
2005. évi tervezés

Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

XXIV. IFJÚSÁGI, CSALÁDÜGYI, SZOCIÁLIS ÉS ESÉLYEGYENLŐSÉGI MINISZTÉRIUM

Ifjúsági, Családügyi, Szociális és Esélyegyenlőségi Minisztérium 
igazgatása ( 01112 Kormányzat )

1

KIADÁSOK 7 079,5 1 827,1 1 792,1 2 334,1
1 Működési költségvetés 2 015,9 1 656,1 1 621,1 2 271,6

 / 1 Személyi juttatások 980,9 831,8 831,8 1 146,3
Rendszeres személyi juttatások 530,1 689,3 689,3 --
Nem rendszeres személyi juttatások 295,1 102,1 102,1 --
Külső személyi juttatások 155,7 40,4 40,4 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 1 146,3

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 312,1 259,3 259,3 350,6
Társadalombiztosítási járulék 269,6 259,3 259,3 --
Munkaadói járulék 25,8 -- -- --
Egészségügyi hozzájárulás 15,0 -- -- --
Táppénz hozzájárulás 1,7 -- -- --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- -- -- 350,6

 / 3 Dologi kiadások 696,7 565,0 530,0 774,7
Készletbeszerzés 61,0 49,5 49,5 --
Kommunikációs szolgáltatások 80,8 58,6 58,6 --
Szolgáltatás 209,9 193,1 193,1 --
Vásárolt közszolgáltatások 107,5 12,0 12,0 --
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja 99,5 43,1 43,1 --
Általános forgalmi adó-befizetés 3,5 -- -- --
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 84,4 85,2 85,2 --
Egyéb kiadások 6,5 36,8 36,8 --
Költségvetési befizetések 0,9 -- -- --
Adók, díjak, befizetések 42,7 -- -- --
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés -- 86,7 86,7 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -35,0 774,7

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 26,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 26,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 19,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás külföldre 6,7 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 5 051,6 171,0 171,0 62,5
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 223,2 171,0 171,0 62,5
 / 2 Felújítás 6,8 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 4 674,5 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 31,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 31,0 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 961,6 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás pénzintézeteknek 949,6 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás háztartásoknak 12,0 -- -- --

Pénzügyi befektetések kiadásai 3 681,9 -- -- --
Részvények, részesedések vásárlása 3 681,9 -- -- --

 / 4 Kormányzati beruházás 147,1 -- -- --
Központi beruházási kiadások 147,1 -- -- --

3 Kölcsönök 12,0 -- -- --
 / 2 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

12,0 -- -- --

Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem bontott) 12,0 -- -- --
BEVÉTELEK 422,2 57,2 57,2 --

1 Működési költségvetés 41,8 57,2 57,2 --
 / 1 Intézményi működési bevételek 33,8 57,2 57,2 --

Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 26,7 48,3 48,3 --
Intézmények egyéb sajátos bevételei 3,6 5,1 5,1 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

ÁFA bevételek, visszatérülések 3,5 3,8 3,8 --
 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 8,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 8,0 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 368,4 -- -- --

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 368,4 -- -- --
Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 13,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 147,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 147,1 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 207,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel pénzintézetektől 207,9 -- -- --

3 Kölcsönök 12,0 -- -- --
 / 7 Felhalmozási célú támogatási kölcsön visszatérülése 
államháztartáson kívülről (nem bontott)

12,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 135,5 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 80,7 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 54,8 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

54,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 6 953,9 1 769,9 1 734,9 2 334,1
1 Működési költségvetés támogatása 2 083,9 1 598,9 1 563,9 2 271,6
2 Felhalmozási kiadások támogatása 4 870,0 171,0 171,0 62,5

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 4 870,0 171,0 171,0 62,5
KELETKEZETT MARADVÁNY: 432,1 -- -- --

Esélyegyenlőségi Kormányhivatal ( 01112 Kormányzat )2
KIADÁSOK -- 818,7 795,1 --

1 Működési költségvetés -- 777,2 753,6 --
 / 1 Személyi juttatások -- 265,9 265,9 --

Rendszeres személyi juttatások -- 232,6 232,6 --
Nem rendszeres személyi juttatások -- 15,0 15,0 --
Külső személyi juttatások -- 18,3 18,3 --

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 82,0 82,0 --
Társadalombiztosítási járulék -- 72,8 72,8 --
Munkaadói járulék -- 7,0 7,0 --
Egészségügyi hozzájárulás -- 2,2 2,2 --

 / 3 Dologi kiadások -- 429,1 405,5 --
Készletbeszerzés -- 38,7 38,7 --
Kommunikációs szolgáltatások -- 1,0 1,0 --
Szolgáltatás -- 58,3 58,3 --
Vásárolt közszolgáltatások -- 80,0 80,0 --
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja -- 83,0 83,0 --
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások -- 11,9 11,9 --
Adók, díjak, befizetések -- 1,1 1,1 --
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés -- 155,1 155,1 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -23,6 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 0,2 0,2 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 0,2 0,2 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 0,2 0,2 --

2 Felhalmozási költségvetés -- 41,2 41,2 --
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 41,2 41,2 --

3 Kölcsönök -- 0,3 0,3 --
 / 2 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

-- 0,3 0,3 --

Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem bontott) -- 0,3 0,3 --
TÁMOGATÁSOK -- 818,7 795,1 --

1 Működési költségvetés támogatása -- 777,5 753,9 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- 41,2 41,2 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- 41,2 41,2 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Nemzeti Család- és Szocálpolitikai Intézet ( 04331 Felsőfokú egyéb 
továbbképzés )

3

KIADÁSOK -- -- -- 682,2
1 Működési költségvetés -- -- -- 671,4

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 393,5
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 393,5

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 132,3
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 132,3

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 135,3
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 135,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 10,3
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- -- -- 10,3
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek -- -- -- 10,3

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 10,8
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- -- -- 10,8

BEVÉTELEK -- -- -- 109,2
1 Működési költségvetés -- -- -- 109,2

 / 1 Intézményi működési bevételek -- -- -- 109,2
Alaptevékenység bevételei -- -- -- 109,2

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 573,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 573,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Mobilitás ( 01112 Kormányzat )4
KIADÁSOK 1 244,8 645,6 645,6 642,7

1 Működési költségvetés 1 149,8 624,9 624,9 623,3
 / 1 Személyi juttatások 329,2 276,7 276,7 303,8

Rendszeres személyi juttatások 259,1 267,4 267,4 --
Nem rendszeres személyi juttatások 45,9 9,3 9,3 --
Külső személyi juttatások 24,2 -- -- --
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 303,8

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 107,6 93,8 93,8 104,4
Társadalombiztosítási járulék 92,6 82,0 82,0 --
Munkaadói járulék 8,9 7,7 7,7 --
Egészségügyi hozzájárulás 6,0 4,1 4,1 --
Táppénz hozzájárulás 0,1 -- -- --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- -- -- 104,4

 / 3 Dologi kiadások 497,0 254,4 254,4 215,1
Készletbeszerzés 40,7 26,3 26,3 --
Kommunikációs szolgáltatások 68,9 25,9 25,9 --
Szolgáltatás 115,2 56,1 56,1 --
Vásárolt közszolgáltatások 1,4 -- -- --
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja 51,8 25,5 25,5 --
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 74,2 14,9 14,9 --
Egyéb kiadások 127,6 100,0 100,0 --
Költségvetési befizetések 0,5 -- -- --
Adók, díjak, befizetések 16,7 5,7 5,7 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 215,1

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 215,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 32,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 4,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 27,6 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 183,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás pénzintézeteknek 10,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 172,8 -- -- --

 / 6 Kamatfizetések 0,7 -- -- --
Kamatkiadások államháztartáson kívülre 0,7 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 95,0 20,7 20,7 19,4



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 95,0 20,7 20,7 19,4
BEVÉTELEK 484,0 93,0 93,0 93,0

1 Működési költségvetés 452,5 93,0 93,0 93,0
 / 1 Intézményi működési bevételek 85,5 93,0 93,0 93,0

Alaptevékenység bevételei 68,0 93,0 93,0 --
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 13,4 -- -- --
Intézmények egyéb sajátos bevételei 1,0 -- -- --
ÁFA bevételek, visszatérülések 3,0 -- -- --
Kamatbevételek 0,1 -- -- --
Kamatbevételek államháztartáson kívülről 0,1 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 9,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 9,0 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 358,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 358,0 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 31,5 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 31,5 -- -- --

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 0,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 31,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 31,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 3,3 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 3,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 1 053,7 552,6 552,6 549,7
1 Működési költségvetés támogatása 954,8 531,9 531,9 530,3
2 Felhalmozási kiadások támogatása 98,9 20,7 20,7 19,4

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 98,9 20,7 20,7 19,4
KELETKEZETT MARADVÁNY: 296,2 -- -- --

Nemzeti és Etnikai Kisebbségi Hivatal ( 01119 Törvényhozó és 
végrehajtó szervek (nem bontott) )

5

KIADÁSOK 1 085,5 344,0 337,8 334,3
1 Működési költségvetés 719,6 328,9 323,5 327,3

 / 1 Személyi juttatások 160,1 153,2 153,2 180,0
Rendszeres személyi juttatások 114,6 124,7 124,7 --
Nem rendszeres személyi juttatások 30,5 23,5 23,5 --
Külső személyi juttatások 15,0 5,0 5,0 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 180,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 54,7 52,1 52,1 60,4
Társadalombiztosítási járulék 46,9 44,1 44,1 --
Munkaadói járulék 4,3 6,0 6,0 --
Egészségügyi hozzájárulás 1,9 1,5 1,5 --
Táppénz hozzájárulás 1,6 0,5 0,5 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- -- -- 60,4

 / 3 Dologi kiadások 85,1 108,6 103,2 86,9
Készletbeszerzés 11,6 13,0 13,0 --
Kommunikációs szolgáltatások 4,8 10,0 10,0 --
Szolgáltatás 29,1 36,0 36,0 --
Vásárolt közszolgáltatások 6,3 0,5 0,5 --
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja 13,2 20,1 20,1 --
Általános forgalmi adó-befizetés 0,6 -- -- --
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 9,6 12,0 12,0 --
Egyéb kiadások 0,2 7,0 7,0 --
Költségvetési befizetések 2,6 -- -- --
Adók, díjak, befizetések 7,1 5,0 5,0 --
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés -- 5,0 5,0 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -5,4 86,9

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 419,7 15,0 15,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 380,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,4 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célú pénzeszközátadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 203,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 177,2 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 38,8 15,0 15,0 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 5,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 33,8 15,0 15,0 --

2 Felhalmozási költségvetés 365,9 15,1 14,3 7,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 14,7 15,1 14,3 7,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 351,2 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 326,8 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 63,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 263,8 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 24,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 24,4 -- -- --

BEVÉTELEK 4,4 -- -- --
1 Működési költségvetés 1,9 -- -- --

 / 1 Intézményi működési bevételek 0,9 -- -- --
Intézmények egyéb sajátos bevételei 0,3 -- -- --
ÁFA bevételek, visszatérülések 0,6 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 0,4 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 0,6 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 2,5 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 2,5 -- -- --

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 2,5 -- -- --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 276,5 -- -- --

1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 212,4 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 64,1 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

64,1 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 945,6 344,0 337,8 334,3
1 Működési költségvetés támogatása 595,5 328,9 323,5 327,3
2 Felhalmozási kiadások támogatása 350,1 15,1 14,3 7,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 350,1 15,1 14,3 7,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: 141,0 -- -- --

Fogyasztóvédelmi Főfelügyelőség ( 13408 Általános gazdasági és 
kereskedelmi  szakigazgatás )

6

KIADÁSOK 1 996,4 1 759,0 1 759,0 1 770,8
1 Működési költségvetés 1 844,6 1 627,7 1 627,7 1 727,7

 / 1 Személyi juttatások 628,6 662,4 662,4 662,4
Rendszeres személyi juttatások 442,7 522,4 522,4 523,7
Nem rendszeres személyi juttatások 169,6 132,9 132,9 133,7
Külső személyi juttatások 16,3 7,1 7,1 5,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 203,3 218,5 218,5 218,5
Társadalombiztosítási járulék 174,9 186,5 186,5 188,5
Munkaadói járulék 18,0 19,4 19,4 18,0
Egészségügyi hozzájárulás 8,6 8,5 8,5 8,0
Táppénz hozzájárulás 1,8 4,1 4,1 4,0

 / 3 Dologi kiadások 1 009,9 746,8 746,8 846,8
Készletbeszerzés 94,9 82,0 82,0 80,0
Kommunikációs szolgáltatások 22,9 33,0 33,0 35,0
Szolgáltatás 88,9 100,3 100,3 85,0
Vásárolt közszolgáltatások 9,8 10,0 10,0 8,0
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja 68,6 92,0 92,0 60,0
Általános forgalmi adó-befizetés 32,6 10,0 10,0 20,0
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 88,8 78,7 78,7 70,0
Egyéb kiadások 62,7 40,0 40,0 30,0
Költségvetési befizetések 519,1 291,8 291,8 440,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Adók, díjak, befizetések 21,6 9,0 9,0 18,8
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2,8 -- -- --

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 2,8 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 146,8 131,3 131,3 43,1

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 136,9 131,3 131,3 43,1
 / 2 Felújítás 9,9 -- -- --

3 Kölcsönök 5,0 -- -- --
 / 2 Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem 
bontott)

5,0 -- -- --

Felhalmozási célú kölcsönök államháztartáson kívül (nem bontott) 5,0 -- -- --
BEVÉTELEK 943,5 700,0 700,0 800,0

1 Működési költségvetés 943,1 700,0 700,0 800,0
 / 1 Intézményi működési bevételek 941,6 700,0 700,0 800,0

Alaptevékenység bevételei 788,0 620,0 620,0 720,0
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 67,2 30,0 30,0 30,0
Intézmények egyéb sajátos bevételei 56,3 40,0 40,0 40,0
ÁFA bevételek, visszatérülések 30,1 10,0 10,0 10,0

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 1,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 1,5 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 0,4 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0,4 -- -- --

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 0,4 -- -- --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 86,0 -- -- --

1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 86,0 -- -- --
TÁMOGATÁSOK 1 168,1 1 059,0 1 059,0 970,8

1 Működési költségvetés támogatása 988,9 927,7 927,7 927,7
2 Felhalmozási kiadások támogatása 179,2 131,3 131,3 43,1

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 179,2 131,3 131,3 43,1
KELETKEZETT MARADVÁNY: 201,2 -- -- --

Állami szociális intézetek ( 06241 Ápoló-gondozó rehabilitációs 
intézményi ellátás )

7

KIADÁSOK 2 023,8 1 396,8 1 396,8 1 502,4
1 Működési költségvetés 1 379,5 1 313,5 1 313,5 1 419,1

 / 1 Személyi juttatások 741,1 725,8 725,8 790,9
Rendszeres személyi juttatások 588,5 673,7 673,7 --
Nem rendszeres személyi juttatások 128,1 43,5 43,5 --
Külső személyi juttatások 24,5 8,6 8,6 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 790,9

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 252,9 255,9 255,9 276,8
Társadalombiztosítási járulék 207,8 208,8 208,8 --
Munkaadói járulék 21,3 21,6 21,6 23,3
Egészségügyi hozzájárulás 19,7 23,2 23,2 --
Táppénz hozzájárulás 4,1 2,3 2,3 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- -- -- 253,5

 / 3 Dologi kiadások 383,1 328,1 328,1 347,2
Készletbeszerzés 141,9 118,8 118,8 --
Kommunikációs szolgáltatások 16,0 12,3 12,3 --
Szolgáltatás 126,7 111,9 111,9 --
Vásárolt közszolgáltatások 22,8 13,0 13,0 --
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja 49,5 48,7 48,7 --
Általános forgalmi adó-befizetés 1,7 3,1 3,1 --
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 0,9 0,7 0,7 --
Egyéb kiadások 14,9 5,1 5,1 --
Költségvetési befizetések 2,2 9,4 9,4 --
Adók, díjak, befizetések 6,5 4,5 4,5 --
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés -- 0,6 0,6 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 347,2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2,4 3,7 3,7 4,2
2 Felhalmozási költségvetés 644,3 83,3 83,3 83,3

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 78,7 83,3 83,3 83,3
Tárgyi eszközök és immateriális javak felhalmozása -- -- -- 83,3

 / 2 Felújítás 122,9 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 2,9 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 2,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 2,9 -- -- --

 / 4 Kormányzati beruházás 439,8 -- -- --
Központi beruházási kiadások 439,8 -- -- --

BEVÉTELEK 676,4 184,7 184,7 208,9
1 Működési költségvetés 208,6 184,5 184,5 208,9

 / 1 Intézményi működési bevételek 171,5 184,5 184,5 208,9
Alaptevékenység bevételei 141,6 159,8 159,8 --
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 14,6 8,5 8,5 --
Intézmények egyéb sajátos bevételei 9,7 12,2 12,2 --
ÁFA bevételek, visszatérülések 5,6 4,0 4,0 --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 18,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 17,2 -- -- --
Működési célú pénzeszköz-átvétel fejezeti kezelésű előirányzattól 1,2 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 18,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 8,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 10,7 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 467,8 0,2 0,2 --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 467,8 0,2 0,2 --

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 3,8 0,2 0,2 --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 417,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 412,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszköz-átvétel fejezeti kezelésű előirányzattól 4,6 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 46,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 1,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 15,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 30,3 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 408,2 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 20,7 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 387,5 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

67,0 -- -- --

 / 4 Kormányzati felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

320,5 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 1 292,4 1 212,1 1 212,1 1 293,5
1 Működési költségvetés támogatása 1 175,6 1 129,1 1 129,1 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 116,8 83,0 83,0 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 116,8 83,0 83,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 1 293,5

KELETKEZETT MARADVÁNY: 353,2 -- -- --

Gyermek- és ifjúságvédelem intézetei ( 06213 Gyermek- és 
ifjúságvédelmi ellátás )

8

KIADÁSOK 3 605,6 3 323,2 3 323,2 3 462,1
1 Működési költségvetés 3 286,9 3 297,8 3 297,8 3 436,7

 / 1 Személyi juttatások 1 809,8 1 814,7 1 814,7 1 914,1
Rendszeres személyi juttatások 1 395,8 1 512,4 1 512,4 --
Nem rendszeres személyi juttatások 393,4 289,8 289,8 --
Külső személyi juttatások 20,6 12,5 12,5 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 1 914,1

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok 605,4 635,8 635,8 667,2
Társadalombiztosítási járulék 508,6 531,2 531,2 --
Munkaadói járulék 52,6 54,2 54,2 56,7



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Egészségügyi hozzájárulás 39,6 43,9 43,9 --
Táppénz hozzájárulás 4,6 6,5 6,5 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- -- -- 610,5

 / 3 Dologi kiadások 828,2 800,5 800,5 808,6
Készletbeszerzés 300,2 301,8 301,8 --
Kommunikációs szolgáltatások 38,0 35,5 35,5 --
Szolgáltatás 322,7 301,7 301,7 --
Vásárolt közszolgáltatások 7,4 6,8 6,8 --
Vásárolt termékek és szolgáltatások ÁFA-ja 116,0 114,8 114,8 --
Általános forgalmi adó-befizetés 12,9 8,2 8,2 --
Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások 8,7 7,9 7,9 --
Egyéb kiadások 9,3 3,0 3,0 --
Költségvetési befizetések 4,5 3,0 3,0 --
Adók, díjak, befizetések 8,5 7,1 7,1 --
Szellemi tevékenység végzésére kifizetés -- 10,7 10,7 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 808,6

 / 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 43,5 46,8 46,8 46,8
2 Felhalmozási költségvetés 318,7 25,4 25,4 25,4

 / 1 Intézményi beruházási kiadások 62,9 25,4 25,4 25,4
Tárgyi eszközök és immateriális javak felhalmozása -- -- -- 25,4

 / 2 Felújítás 252,7 -- -- --
 / 4 Kormányzati beruházás 3,1 -- -- --

Központi beruházási kiadások 3,1 -- -- --
BEVÉTELEK 264,4 128,4 128,4 136,6

1 Működési költségvetés 156,6 128,3 128,3 136,5
 / 1 Intézményi működési bevételek 144,2 128,3 128,3 136,5

Alaptevékenység bevételei 31,9 46,7 46,7 --
Alaptevékenységgel összefüggő egyéb bevételek 29,8 23,5 23,5 --
Intézmények egyéb sajátos bevételei 66,9 49,3 49,3 --
ÁFA bevételek, visszatérülések 15,6 8,8 8,8 --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 10,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 0,1 -- -- --
Működési célú pénzeszköz-átvétel fejezeti kezelésű előirányzattól 10,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

0,1 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 2,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,8 -- -- --
Működési célra kapott juttatások nemzetközi szervezetektől 0,1 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 107,8 0,1 0,1 0,1
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 107,8 0,1 0,1 0,1

Tárgyi eszközök, föld és immateriális javak értékesítése 1,6 0,1 0,1 --
Pénzügyi befektetések bevételei -- -- -- 0,1
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 104,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszköz-átvétel fejezeti kezelésű előirányzattól 104,9 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,5 -- -- --
Felhalmozási célra kapott juttatások nemzetközi szervezetektől 0,8 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 75,4 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 39,6 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 35,8 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

35,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 3 351,1 3 194,8 3 194,8 3 325,5
1 Működési költségvetés támogatása 3 168,0 3 173,4 3 173,4 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 183,1 21,4 21,4 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 183,1 21,4 21,4 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 3 325,5
KELETKEZETT MARADVÁNY: 85,3 -- -- --

Fejezeti kezelésű előirányzatok ( 08309 Máshová nem sorolt 
szórakoztató, kulturális, közösségi és hitéleti tevékenységek és 
szolgáltatások )

9

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Beruházások ( X - )19
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Reménysugár Habilitációs Intézet rekonstrukciója ( 06241 Ápoló-
gondozó rehabilitációs intézményi ellátás )

19 1

KIADÁSOK -- 112,8 112,8 150,0
2 Felhalmozási költségvetés -- 112,8 112,8 150,0

 / 4 Kormányzati beruházás -- 112,8 112,8 150,0
Egyéb központi beruházás -- -- -- 150,0
Egyéb központi beruházás -- -- -- 150,0

TÁMOGATÁSOK -- 112,8 112,8 150,0
1 Kormányzati felhalmozási kiadások támogatása -- 112,8 112,8 150,0

 / 3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 150,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyatékosok esélyegyenlőségének javítása ( 08119 Egyéb sport és 
szabadidős tevékenységek (nem bontott) )

29

KIADÁSOK 8,6 10,0 10,0 200,0
1 Működési költségvetés 8,6 10,0 10,0 50,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 8,6 10,0 10,0 50,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,2 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 8,4 10,0 10,0 50,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 6,4 10,0 10,0 50,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 150,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- 150,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1,7 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 1,7 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 10,0 10,0 10,0 200,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 50,0
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -- 150,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -- 150,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 10,0 10,0 10,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 3,1 -- -- --

A kábítószer-fogyasztás megelőzésésével kapcsolatos feladatok ( 05604 
Egészségnevelés )

39

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kábítószer-fogyasztás okozta egyéni, társadalmi károk csökkentése; 
elterelés ( 05309 Közegészségügyi tevékenységek és szolgáltatások 
(nem bontott) )

39 1

KIADÁSOK 59,8 1 050,0 590,4 412,0
1 Működési költségvetés 49,6 1 050,0 590,4 310,0

 / 3 Dologi kiadások -- 400,0 355,1 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- 400,0 355,1 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 49,6 650,0 235,3 310,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 49,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 49,3 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 650,0 235,3 310,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 650,0 235,3 310,0

2 Felhalmozási költségvetés 10,2 -- -- 102,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 10,2 -- -- 102,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 10,2 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 10,2 -- -- --

BEVÉTELEK 1,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 1,0 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 1,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

1,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 12,3 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 12,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 400,3 1 050,0 590,4 412,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -459,6 310,0
2 Felhalmozási kiadások támogatása 10,2 -- -- 102,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 10,2 -- -- 102,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 390,1 1 050,0 1 050,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 353,8 -- -- --

Kábítószer-megelőzési program ( 05604 Egészségnevelés )39 2
KIADÁSOK 416,5 356,1 332,4 584,0

1 Működési költségvetés 367,7 356,1 332,4 464,0
 / 1 Személyi juttatások -- 30,0 30,0 50,0

Személyi juttatások (nem bontott) -- 30,0 30,0 50,0
 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 10,0 10,0 17,0

Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 10,0 10,0 --
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 17,0

 / 3 Dologi kiadások 4,3 12,0 12,0 140,0
Dologi kiadások (nem bontott) 4,3 12,0 12,0 140,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 363,4 304,1 280,4 257,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 101,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 7,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 94,5 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 261,5 304,1 280,4 257,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 61,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 199,9 304,1 280,4 257,0

2 Felhalmozási költségvetés 48,8 -- -- 120,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 48,8 -- -- 120,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,9 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 47,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 47,9 -- -- --

BEVÉTELEK 1,4 -- -- --
1 Működési költségvetés 1,3 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 1,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

1,3 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 0,1 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0,1 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési szervtől 0,1 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 269,4 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 269,4 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 275,6 356,1 332,4 584,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -23,7 464,0
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -- 120,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -- 120,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 275,6 356,1 356,1 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 129,9 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Gyermek-, és ifjúsági feladatok ( 08115 Gyermek- és ifjúsági 
szabadidős tevékenységek )

49

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ifjúsági turizmus fejlesztése ( X - )49 1
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Zánkai Gyermek és Ifjúsági Centrum Kht. ( 08115 Gyermek- és 
ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 1 1

KIADÁSOK 883,3 300,0 300,0 290,0
1 Működési költségvetés 785,0 160,0 160,0 220,0

 / 3 Dologi kiadások 253,7 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 253,7 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 531,3 160,0 160,0 220,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 79,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 78,9 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 451,9 160,0 160,0 220,0
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 11,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 440,8 160,0 160,0 220,0

2 Felhalmozási költségvetés 98,3 140,0 140,0 70,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 98,3 140,0 140,0 70,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 10,8 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 1,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 9,5 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 87,5 140,0 140,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2,2 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 85,3 140,0 140,0 --

BEVÉTELEK 3,1 -- -- --
1 Működési költségvetés 2,4 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 1,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

1,3 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 1,1 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 0,7 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0,7 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,7 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési szervtől 0,7 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 33,8 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 33,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 999,0 300,0 300,0 290,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 220,0
2 Felhalmozási kiadások támogatása 81,0 -- -- 70,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 81,0 -- -- 70,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 918,0 300,0 300,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 152,6 -- -- --

Ifjúsági fesztiválok, nagy ifjúsági rendezvények támogatása ( 08115 
Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 1 2

KIADÁSOK 53,7 258,0 258,0 131,3
1 Működési költségvetés 53,7 258,0 258,0 131,3

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 7,9
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 7,9

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 53,7 258,0 258,0 123,4
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 53,7 258,0 258,0 123,4
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 21,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 31,0 258,0 258,0 123,4
Működési célú pénzeszközátadás külföldre 1,4 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 59,0 258,0 258,0 131,3
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 131,3



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 59,0 258,0 258,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: 5,3 -- -- --

Határon túli és nemzetközi együttműködés ( X - )49 2
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Határon túli és nemzetközi kapcsolatokból adódó feladatok ( 08149 
Egyéb közösségi, társadalmi szervezetek tevékenységei (nem bontott) )

49 2 1

KIADÁSOK 80,0 65,0 65,0 188,0
1 Működési költségvetés 80,0 65,0 65,0 188,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 7,5
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 7,5

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 2,5
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 2,5

 / 3 Dologi kiadások 0,4 -- -- 76,0
Dologi kiadások (nem bontott) 0,4 -- -- 76,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 79,6 65,0 65,0 102,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 0,1 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 79,5 65,0 65,0 102,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 41,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás külföldre 37,9 65,0 65,0 102,0

BEVÉTELEK 0,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,5 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,5 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 9,8 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 9,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 113,5 65,0 65,0 188,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 188,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 113,5 65,0 65,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 43,8 -- -- --

Határon túli magyar ifjúsági szervezetek működésének támogatása ( 
08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 2 2

KIADÁSOK -- 30,0 30,0 --
1 Működési költségvetés -- 30,0 30,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 30,0 30,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 30,0 30,0 --
Működési célú pénzeszközátadás külföldre -- 30,0 30,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 30,0 30,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 30,0 30,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyar Ifjúsági Konferencia működésének támogatása ( 08115 
Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 2 3

KIADÁSOK -- 12,0 12,0 --
1 Működési költségvetés -- 12,0 12,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 12,0 12,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 12,0 12,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 12,0 12,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 12,0 12,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 12,0 12,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Márton Áron Szakkollégiumért Alapítvány - Agora Irodahálózat 
működtetése ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 2 4

KIADÁSOK -- 30,0 30,0 35,0
1 Működési költségvetés -- 30,0 30,0 35,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 30,0 30,0 35,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 30,0 30,0 35,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 30,0 30,0 35,0
TÁMOGATÁSOK -- 30,0 30,0 35,0

1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 35,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 30,0 30,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzetközi ifjúsági kapcsolatokból adódó feladatok ( 08115 Gyermek- 
és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 2 5

KIADÁSOK -- 20,0 20,0 --
1 Működési költségvetés -- 20,0 20,0 --

 / 3 Dologi kiadások -- 20,0 20,0 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- 20,0 20,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 20,0 20,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 20,0 20,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Jövő Nemzedék ( X - )49 3
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Gyermek és Ifjúsági Alapprogram támogatása ( 08144 Általános 
jellegű társadalmi szervezetek tevékenysége )

49 3 1

KIADÁSOK 353,3 210,0 210,0 527,2
1 Működési költségvetés 353,3 210,0 210,0 497,2

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 28,5
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 28,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 353,3 210,0 210,0 468,7
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 84,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 1,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 83,7 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 268,5 210,0 210,0 468,7
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 266,7 210,0 210,0 468,7

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 30,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- -- -- 30,0

BEVÉTELEK 10,3 -- -- --
1 Működési költségvetés 10,3 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 1,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

1,9 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 8,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 8,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 19,3 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 19,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 436,0 210,0 210,0 527,2
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 497,2
2 Felhalmozási kiadások támogatása 31,8 -- -- 30,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 31,8 -- -- 30,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 404,2 210,0 210,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 112,3 -- -- --

Az ifjúsági szolgáltatások és az ifjúság társadalmi aktivitásának 
támogatása ( 08149 Egyéb közösségi, társadalmi szervezetek 
tevékenységei (nem bontott) )

49 3 2

KIADÁSOK -- -- -- 100,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 100,0

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 6,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 6,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 94,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 94,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 94,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 100,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 100,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ifjúsági alapkutatások lefolytatása, monitoring ( 08115 Gyermek- és 
ifjúsági szabadidős tevékenységek )

49 3 3

KIADÁSOK -- 50,0 50,0 20,0
1 Működési költségvetés -- 50,0 50,0 20,0

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 20,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 20,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 50,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 50,0 20,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 20,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ifjúsági létesítmény-fejlesztések ( X - )49 4
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Budapesti Európai Ifjúsági Központ felújítása program ( 08129 Egyéb 
kulturális tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

49 4 1

KIADÁSOK -- 100,0 100,0 557,5
1 Működési költségvetés -- 40,0 40,0 15,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 1,5
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 1,5

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 0,5
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 0,5

 / 3 Dologi kiadások -- 40,0 40,0 13,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- 40,0 40,0 13,0

2 Felhalmozási költségvetés -- 60,0 60,0 542,5
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 60,0 60,0 --
 / 2 Felújítás -- -- -- 542,5

TÁMOGATÁSOK -- 100,0 100,0 557,5
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 15,0
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- 60,0 60,0 542,5

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- 60,0 60,0 542,5
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 40,0 40,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ifjúsági törvény ( 08129 Egyéb kulturális tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

49 5

KIADÁSOK -- -- -- 334,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 334,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 334,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 334,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 334,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 334,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 334,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

PHARE programok és az átmeneti támogatás programjai ( 08144 
Általános jellegű társadalmi szervezetek tevékenysége )

59

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

PHARE támogatással megvalósuló programok ( X - )59 1

PHARE Diszkrimináció ellenes program (2002/000-315.01.02. sz.) ( 
08145 Kisebbségi szervezetek tevékenysége )

59 1 1

KIADÁSOK 22,5 40,0 40,0 398,0
1 Működési költségvetés 22,5 40,0 40,0 398,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 3 Dologi kiadások 22,5 40,0 40,0 398,0
Dologi kiadások (nem bontott) 22,5 40,0 40,0 398,0

BEVÉTELEK 7,3 -- -- 250,0
1 Működési költségvetés 7,3 -- -- 250,0

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 7,3 -- -- 250,0
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 7,3 -- -- --
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 250,0

TÁMOGATÁSOK 225,5 40,0 40,0 148,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 225,5 40,0 40,0 148,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 210,3 -- -- --

Roma integrációt elősegítő intézményfejlesztési programok ( 08145 
Kisebbségi szervezetek tevékenysége )

59 1 2

KIADÁSOK 61,5 59,0 59,0 --
1 Működési költségvetés 61,5 59,0 59,0 --

 / 3 Dologi kiadások 61,5 38,0 38,0 --
Dologi kiadások (nem bontott) 61,5 38,0 38,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 21,0 21,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 21,0 21,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 21,0 21,0 --

BEVÉTELEK 61,5 21,0 21,0 --
1 Működési költségvetés 61,5 21,0 21,0 --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 61,5 21,0 21,0 --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 61,5 -- -- --
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 21,0 21,0 --

TÁMOGATÁSOK 70,2 38,0 38,0 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 8,5 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 8,5 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 61,7 38,0 38,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 70,2 -- -- --

PHARE ACCESS 2002. HU0210 ( 13301 Gazdaság- és területfejlesztés 
)

59 1 3

KIADÁSOK -- 570,9 570,9 --
1 Működési költségvetés -- 570,9 570,9 --

 / 3 Dologi kiadások -- 141,4 141,4 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- 141,4 141,4 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 429,5 429,5 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 429,5 429,5 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 429,5 429,5 --

BEVÉTELEK -- 429,5 429,5 --
1 Működési költségvetés -- 429,5 429,5 --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 429,5 429,5 --
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 429,5 429,5 --

TÁMOGATÁSOK 62,5 141,4 141,4 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 62,5 141,4 141,4 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 62,5 -- -- --

ACCES 2003. ( 06261 Átfogó szociális programok )59 1 4
KIADÁSOK -- 569,0 569,0 --

1 Működési költségvetés -- 569,0 569,0 --
 / 3 Dologi kiadások -- 152,0 152,0 --

Dologi kiadások (nem bontott) -- 152,0 152,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 417,0 417,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 417,0 417,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 417,0 417,0 --

BEVÉTELEK -- 417,0 417,0 --
1 Működési költségvetés -- 417,0 417,0 --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 417,0 417,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 417,0 417,0 --
TÁMOGATÁSOK -- 152,0 152,0 --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 152,0 152,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

PHARE HU0010-01 Access 1999/2000 ( 13301 Gazdaság- és 
területfejlesztés )

59 1 5

KIADÁSOK 232,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 232,0 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 10,2 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 10,2 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 221,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 221,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 5,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 215,9 -- -- --

BEVÉTELEK 232,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 232,0 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 232,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 232,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

PHARE ACCESS 2001. HU0104-03 ( 13301 Gazdaság- és 
területfejlesztés )

59 1 6

KIADÁSOK 464,8 -- -- --
1 Működési költségvetés 464,8 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 24,4 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 24,4 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 440,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 440,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 440,4 -- -- --

BEVÉTELEK 464,8 -- -- --
1 Működési költségvetés 464,8 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 464,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 464,8 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

PHARE Roma Társadalmi Integrációs Program ( 13301 Gazdaság- és 
területfejlesztés )

59 1 7

KIADÁSOK 878,3 -- -- --
1 Működési költségvetés 162,0 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 148,0 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 148,0 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 14,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 14,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 14,0 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 716,3 -- -- --
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 713,0 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 3,3 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 3,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 3,3 -- -- --

BEVÉTELEK 831,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 118,6 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 118,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 118,6 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 712,4 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 712,4 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 322,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 322,3 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 390,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel külföldről 390,1 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 48,5 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 48,5 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1,2 -- -- --

HU-2002-180-05-02 Kábítószerügyi Egyeztető Fórumok 
Intézményfejlesztése projekt ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

59 1 8

KIADÁSOK 40,2 461,6 461,6 86,6
1 Működési költségvetés 38,8 461,6 461,6 86,6

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 9,3
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 9,3

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 4,2
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 4,2

 / 3 Dologi kiadások 32,4 -- -- 5,1
Dologi kiadások (nem bontott) 32,4 -- -- 5,1

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 6,4 461,6 461,6 68,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 6,4 461,6 461,6 68,0
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 6,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- 461,6 461,6 68,0

2 Felhalmozási költségvetés 1,4 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 1,4 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 1,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 1,4 -- -- --

BEVÉTELEK 32,4 255,0 255,0 49,6
1 Működési költségvetés 32,4 255,0 255,0 49,6

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 32,4 255,0 255,0 49,6
Működési célra kapott juttatások nemzetközi szervezetektől 32,4 -- -- --
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 255,0 255,0 49,6

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 7,8 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 7,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 8,0 206,6 206,6 37,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 37,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 8,0 206,6 206,6 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 8,0 -- -- --

HU-03004-347-02-01 Esélyegyenlőség biztosítása a fogyatékkal élők 
számára ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

59 1 9

KIADÁSOK -- 330,4 330,4 397,8
1 Működési költségvetés -- 330,4 330,4 396,8

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 11,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 11,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 5,5
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 5,5

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 46,5
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 46,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 330,4 330,4 333,8
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- 330,4 330,4 333,8
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- 330,4 330,4 333,8

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 1,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- -- -- 1,0

BEVÉTELEK -- 256,7 256,7 303,3
1 Működési költségvetés -- -- -- 303,3

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 303,3
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 303,3

2 Felhalmozási költségvetés -- 256,7 256,7 --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 256,7 256,7 --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 256,7 256,7 --
Felhalmozási célra kapott juttatások az EU-tól -- 256,7 256,7 --

TÁMOGATÁSOK 110,4 73,7 73,7 94,5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 93,5
2 Felhalmozási kiadások támogatása 91,3 -- -- 1,0

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 91,3 -- -- 1,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 19,1 73,7 73,7 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 110,4 -- -- --

HU-03/JH/03-TL Kábítószerügyi információs rendszer kialakítása ( 
08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

59 1 10

KIADÁSOK -- 43,1 43,1 8,5
1 Működési költségvetés -- 43,1 43,1 8,5

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 8,5
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 8,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 43,1 43,1 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- 43,1 43,1 --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- 43,1 43,1 --

BEVÉTELEK -- 38,3 38,3 8,5
1 Működési költségvetés -- 38,3 38,3 8,5

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 38,3 38,3 8,5
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- 38,3 38,3 8,5

TÁMOGATÁSOK 6,0 4,8 4,8 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 6,0 4,8 4,8 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 6,0 -- -- --

Átmeneti támogatással megvalósuló programok ( X - )59 2

Civil szervezetek és az Anti-diszkriminációs törvény alkalmazása ( 
06269 Egyéb jóléti szolgáltatások (nem bontott) )

59 2 1

KIADÁSOK -- -- -- 219,7
1 Működési költségvetés -- -- -- 219,7

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 6,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 6,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 1,8
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 1,8

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 144,4
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 144,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 67,5
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 67,5
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 67,5

BEVÉTELEK -- -- -- 165,1
1 Működési költségvetés -- -- -- 165,1

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- -- -- 165,1
Működési célra kapott juttatások az EU-tól -- -- -- 165,1

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 54,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 54,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Csatlakozás az Európai Fogyasztóvédelmi Központok Hálózatához ( 
13709 Egyéb gazdasági tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

69

KIADÁSOK -- -- -- 20,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 20,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 20,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 20,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 20,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 20,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 20,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyasztóvédelmi Főfelügyelőség Élelmiszerbiztonsági Hivatallal 
információcsere kialakítása ( 13709 Egyéb gazdasági tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

79

KIADÁSOK -- -- -- 5,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

1 Működési költségvetés -- -- -- 5,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 5,0

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- -- -- 5,0
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek -- -- -- 5,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 5,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 5,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Háromszoros esélyteremtés a szociális ellátórendszer fejlesztésével ( 
06301 Társadalombiztosítási, szociális és jóléti kutatás és fejlesztés )

89

KIADÁSOK -- -- -- 1 440,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 1 380,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 25,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 25,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 10,0
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 10,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 1 345,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- -- -- 1 345,0
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- -- -- 1 345,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 60,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- 60,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- -- -- 60,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- -- -- 60,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 1 440,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 1 440,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nem állami fenntartók szociális címzett támogatása ( 05112 Általános 
kórházi szakmai programok )

99

KIADÁSOK 0,7 503,0 303,0 297,9
1 Működési költségvetés 0,7 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 0,7 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,7 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés -- 503,0 303,0 297,9
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 503,0 303,0 297,9

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 503,0 303,0 297,9
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 503,0 303,0 297,9

TÁMOGATÁSOK 635,7 503,0 303,0 297,9
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -200,0 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -200,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 635,7 503,0 503,0 297,9

KELETKEZETT MARADVÁNY: 635,0 -- -- --

Egyes pénzbeli támogatások ( 16020 Funkcióba nem sorolt )109
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Otthonteremtési támogatás ( 06161 Egyéb szociális támogatások )109 1
KIADÁSOK 448,2 186,0 186,0 760,0

1 Működési költségvetés 448,2 186,0 186,0 760,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 448,2 186,0 186,0 760,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 448,2 186,0 186,0 760,0
TÁMOGATÁSOK 448,7 186,0 186,0 760,0

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 448,7 186,0 186,0 760,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,5 -- -- --

Mozgáskorlátozottak támogatása ( 06161 Egyéb szociális támogatások 
)

109 2

KIADÁSOK 3 948,5 2 600,0 2 600,0 --
1 Működési költségvetés 3 948,5 2 600,0 2 600,0 --

 / 3 Dologi kiadások 22,8 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 22,8 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 3 925,7 2 600,0 2 600,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 56,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 55,9 -- -- --

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 3 869,3 2 600,0 2 600,0 --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 74,8 -- -- --

3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 74,8 -- -- --
TÁMOGATÁSOK 4 270,0 2 600,0 2 600,0 --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 4 270,0 2 600,0 2 600,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: 396,3 -- -- --

Gyermektartásdíjak megelőlegezése ( 06157 Gyermektartásdíjak 
megelőlegezése )

109 3

KIADÁSOK 548,7 142,0 142,0 710,0
1 Működési költségvetés 548,7 142,0 142,0 710,0

 / 3 Dologi kiadások 18,8 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 18,8 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 529,9 142,0 142,0 710,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 529,9 142,0 142,0 710,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 18,8 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 18,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 531,5 142,0 142,0 710,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 531,5 142,0 142,0 710,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1,6 -- -- --

Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása ( 06161 Egyéb szociális 
támogatások )

109 5

KIADÁSOK -- -- -- 2 300,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 2 300,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 2 300,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 2 300,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- 2 300,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 2 300,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 2 300,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Mozgáskorlátozottak szerzési és átalakítási támogatása ( 06161 Egyéb 
szociális támogatások )

109 6

KIADÁSOK -- -- -- 1 815,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 1 815,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 1 815,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 1 815,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- 1 815,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 1 815,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 1 815,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

GYES-en és GYED-en lévők hallgatói hitelének célzott támogatása ( 
06154 Gyermekgondozási segély )

109 7

KIADÁSOK 11,3 20,0 20,0 62,0
1 Működési költségvetés 11,3 20,0 20,0 62,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 11,3 20,0 20,0 62,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 11,3 20,0 20,0 62,0

TÁMOGATÁSOK 22,0 20,0 20,0 62,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 22,0 20,0 20,0 62,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 10,7 -- -- --

Gyermekjóléti alapellátások, gyermekvédelmi szakellátások ( 06213 
Gyermek- és ifjúságvédelmi ellátás )

119

KIADÁSOK 812,3 600,0 330,0 400,0
1 Működési költségvetés 210,7 475,0 225,0 115,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 1 Személyi juttatások -- 113,0 113,0 40,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- 113,0 113,0 40,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 37,0 37,0 12,0
Munkaadói járulék -- 37,0 37,0 --
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 12,0

 / 3 Dologi kiadások 2,1 325,0 75,0 63,0
Dologi kiadások (nem bontott) 2,1 325,0 75,0 63,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 208,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 131,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 2,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 128,7 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 77,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 3,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 1,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 71,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás külföldre 2,0 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 601,6 125,0 105,0 285,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 601,6 125,0 105,0 285,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 563,2 125,0 105,0 200,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,2 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás fejezeti kezelésű előirányzatnak 9,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 554,0 125,0 105,0 200,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 38,4 -- -- 85,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2,2 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 36,2 -- -- 85,0

BEVÉTELEK 3,7 -- -- --
1 Működési költségvetés 3,7 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 3,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 3,0 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,7 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 933,2 600,0 330,0 400,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -250,0 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -20,0 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -20,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 933,2 600,0 600,0 400,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 124,6 -- -- --

Szociális célú humánszolgáltatások normatív állami támogatása ( 
16020 Funkcióba nem sorolt )

129

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Bentlakásos és átmeneti elhelyezést nyújtó intézményi ellátás ( 06409 
Egyéb társadalombiztosítási, szociális és jóléti szolgáltatások )

129 1

KIADÁSOK 11 036,6 11 309,0 11 309,0 12 535,4
1 Működési költségvetés 11 036,6 11 309,0 11 309,0 12 535,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 11 036,6 11 309,0 11 309,0 12 535,4
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 11 036,6 11 309,0 11 309,0 12 535,4
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 11 036,6 11 309,0 11 309,0 12 535,4

BEVÉTELEK 2,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 2,6 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 2,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 2,6 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 11 090,0 11 309,0 11 309,0 12 535,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 11 090,0 11 309,0 11 309,0 12 535,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: 56,0 -- -- --

Nappali szociális intézményi ellátás ( 06409 Egyéb 
társadalombiztosítási, szociális és jóléti szolgáltatások )

129 2

KIADÁSOK 1 304,7 986,7 986,7 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

1 Működési költségvetés 1 304,7 986,7 986,7 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 304,7 986,7 986,7 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 304,7 986,7 986,7 --
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 4,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1 300,4 986,7 986,7 --

BEVÉTELEK 2,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 2,5 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 2,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 2,5 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 1 310,9 986,7 986,7 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 310,9 986,7 986,7 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 8,7 -- -- --

Pszichiátriai és szenvedélybetegek, valamint a fogyatékosok 
bentlakásos intézményi ellátása ( 06409 Egyéb társadalombiztosítási, 
szociális és jóléti szolgáltatások )

129 3

KIADÁSOK 2 562,9 2 583,4 2 583,4 2 746,0
1 Működési költségvetés 2 562,9 2 583,4 2 583,4 2 746,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2 562,9 2 583,4 2 583,4 2 746,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 562,9 2 583,4 2 583,4 2 746,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2 562,9 2 583,4 2 583,4 2 746,0

BEVÉTELEK 0,3 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,3 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 0,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 2 572,4 2 583,4 2 583,4 2 746,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 2 572,4 2 583,4 2 583,4 2 746,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 9,8 -- -- --

Gyermek- és ifjúságvédelem keretében állami és intézeti, vagy 
átmenetileg tartósan neveltek, ideiglenes hatállyal elhelyezettek 
ellátása ( 06409 Egyéb társadalombiztosítási, szociális és jóléti 
szolgáltatások )

129 4

KIADÁSOK 771,6 796,6 796,6 786,6
1 Működési költségvetés 771,6 796,6 796,6 786,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 771,6 796,6 796,6 786,6
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 771,6 796,6 796,6 786,6
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 771,6 796,6 796,6 786,6

BEVÉTELEK 0,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,6 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,6 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 787,2 796,6 796,6 786,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 787,2 796,6 796,6 786,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: 16,2 -- -- --

Hajléktalanok átmeneti intézményei ( 06409 Egyéb 
társadalombiztosítási, szociális és jóléti szolgáltatások )

129 5

KIADÁSOK 1 059,5 1 126,4 1 126,4 1 368,4
1 Működési költségvetés 1 059,5 1 126,4 1 126,4 1 368,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 059,5 1 126,4 1 126,4 1 368,4
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 059,5 1 126,4 1 126,4 1 368,4
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1 059,5 1 126,4 1 126,4 1 368,4

BEVÉTELEK 0,3 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,3 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 0,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 1 063,3 1 126,4 1 126,4 1 368,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 063,3 1 126,4 1 126,4 1 368,4



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KELETKEZETT MARADVÁNY: 4,1 -- -- --

Egyházi szociális intézményi normatíva kiegészítése ( 06409 Egyéb 
társadalombiztosítási, szociális és jóléti szolgáltatások )

129 6

KIADÁSOK 2 607,8 951,6 951,6 951,6
1 Működési költségvetés 2 607,8 951,6 951,6 951,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2 607,8 951,6 951,6 951,6
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 607,8 951,6 951,6 951,6
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2 607,8 951,6 951,6 951,6

BEVÉTELEK 2,9 -- -- --
1 Működési költségvetés 2,9 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 2,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel háztartásoktól 2,9 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 2 614,5 951,6 951,6 951,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 2 614,5 951,6 951,6 951,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: 9,6 -- -- --

Bölcsődei ellátás ( 06409 Egyéb társadalombiztosítási, szociális és jóléti 
szolgáltatások )

129 7

KIADÁSOK 151,5 78,0 78,0 68,0
1 Működési költségvetés 151,5 78,0 78,0 68,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 151,5 78,0 78,0 68,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 151,5 78,0 78,0 68,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 0,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 151,1 78,0 78,0 68,0

TÁMOGATÁSOK 152,7 78,0 78,0 68,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 152,7 78,0 78,0 68,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 1,2 -- -- --

Szociális továbbképzés és szakvizsga ( 04332 Felsőfokú szakképesítést 
nyújtó képzés )

129 8

KIADÁSOK 41,6 118,5 118,5 118,5
1 Működési költségvetés 41,6 118,5 118,5 118,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 41,6 118,5 118,5 118,5
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 41,6 118,5 118,5 118,5
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 41,6 118,5 118,5 118,5

TÁMOGATÁSOK 50,5 118,5 118,5 118,5
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 50,5 118,5 118,5 118,5

KELETKEZETT MARADVÁNY: 8,9 -- -- --

Bentlakásos intézményi módszertani feladatok ( 06409 Egyéb 
társadalombiztosítási, szociális és jóléti szolgáltatások )

129 9

KIADÁSOK 58,0 58,4 58,4 --
1 Működési költségvetés 58,0 58,4 58,4 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 58,0 58,4 58,4 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 58,0 58,4 58,4 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 58,0 58,4 58,4 --

TÁMOGATÁSOK 61,0 58,4 58,4 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 61,0 58,4 58,4 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 3,0 -- -- --

Támogató szolgálatok működtetése ( 06409 Egyéb 
társadalombiztosítási, szociális és jóléti szolgáltatások )

129 10

KIADÁSOK 259,0 228,8 228,8 525,0
1 Működési költségvetés 259,0 228,8 228,8 525,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 259,0 228,8 228,8 525,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 259,0 228,8 228,8 525,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 259,0 228,8 228,8 525,0

TÁMOGATÁSOK 275,5 228,8 228,8 525,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 275,5 228,8 228,8 525,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 16,5 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Szociális szolgáltatási országos módszertani feladatok ( 06268 Szociális 
és jóléti szolgáltatások szakigazgatása )

129 12

KIADÁSOK -- -- -- 58,4
1 Működési költségvetés -- -- -- 58,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 58,4
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 58,4
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 58,4

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 58,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 58,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Szociális szolgáltatások regionális módszertani feladatai ( 06242 
Hajléktalanok ellátása )

129 13

KIADÁSOK -- -- -- 44,1
1 Működési költségvetés -- -- -- 44,1

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 44,1
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 44,1
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 44,1

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 44,1
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 44,1

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nappali szociális intézményi ellátás finanszírozása időskorúak, 
pszichiátriai, szenvedélybetegek, hajléktalanok részére ( 06255 
Nappali szociális ellátás )

129 14

KIADÁSOK -- -- -- 1 116,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 1 116,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 1 116,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 1 116,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 1 116,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 1 116,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 1 116,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nappali szociális intézményi ellátás finanszírozása fogyatékos 
személyek részére ( 06255 Nappali szociális ellátás )

129 15

KIADÁSOK -- -- -- 315,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 315,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 315,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 315,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 315,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 315,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 315,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Étkeztetés támogatása ( 06254 Szociális étkeztetés )129 16
KIADÁSOK -- -- -- 588,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 588,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 588,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 588,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 588,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 588,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 588,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Házi segítségnyújtás támogatása ( 06252 Házi segítségnyújtás )129 17
KIADÁSOK -- -- -- 263,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 263,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 263,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 263,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 263,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 263,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 263,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Falugondnoki vagy tanyagondnoki szolgáltatás támogatása ( 06258 
Egyéb szociális szolgáltatás )

129 18

KIADÁSOK -- -- -- 21,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 21,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 21,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 21,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 21,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 21,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 21,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Közösségi ellátás támogatása ( 06258 Egyéb szociális szolgáltatás )129 21
KIADÁSOK -- -- -- 160,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 160,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 160,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 160,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 160,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 160,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 160,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Utcai szociális munka támogatása ( 06258 Egyéb szociális szolgáltatás )129 22
KIADÁSOK -- -- -- 240,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 240,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 240,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 240,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 240,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 240,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 240,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nappali szociális központ támogatása ( 06255 Nappali szociális ellátás )129 23
KIADÁSOK -- -- -- 75,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 75,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 75,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 75,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 75,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 75,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 75,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Családi napközi támogatása ( 06258 Egyéb szociális szolgáltatás )129 24
KIADÁSOK -- -- -- 20,0

1 Működési költségvetés -- -- -- 20,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 20,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 20,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 20,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 20,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 20,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Hajléktalan ellátás fejlesztése ( 06409 Egyéb társadalombiztosítási, 
szociális és jóléti szolgáltatások )

139

KIADÁSOK -- -- -- 500,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 500,0

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 500,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 500,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 500,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 500,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Hitelhátralékok konszolidációs programja ( 06301 
Társadalombiztosítási, szociális és jóléti kutatás és fejlesztés )

149

KIADÁSOK -- -- -- 1 100,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 1 100,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 1 100,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 1 100,0
Működési célú pénzeszközátadás pénzintézeteknek -- -- -- 1 100,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 1 100,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 1 100,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Társadalmi kohéziót erősítő tárcaközi integrációs programok ( X - )159
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

A roma népesség társadalmi integrációjának felgyorsítását elősegítő 
feladatok és programok támogatása ( 06261 Átfogó szociális 
programok )

159 1

KIADÁSOK -- -- -- 172,5
1 Működési költségvetés -- -- -- 172,5

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 17,3
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 17,3

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 6,2
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 6,2

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 29,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 29,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 120,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 120,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 120,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 172,5
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 172,5

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

A társadalmi kirekesztés elleni küzdelem, a társadalmi 
egyenlőtlenségek csökkentését elősegítő programok támogatása ( 
06258 Egyéb szociális szolgáltatás )

159 2

KIADÁSOK -- -- -- 158,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 158,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 23,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 23,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 8,0
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 8,0

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 107,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 107,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 20,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 20,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 20,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 158,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 158,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Országos Fogytékosügyi Program támogatása ( 06258 Egyéb szociális 
szolgáltatás )

159 3

KIADÁSOK -- -- -- 56,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 56,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 9,6
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 9,6

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 3,4
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 3,4



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 35,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 35,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 8,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 8,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 8,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 56,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 56,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Akadálymentesítési program támogatása ( 06258 Egyéb szociális 
szolgáltatás )

159 4

KIADÁSOK -- -- -- 453,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 453,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 16,2
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 16,2

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 5,8
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 5,8

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 31,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 31,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 400,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 400,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 400,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 453,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 453,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Roma telepeken élők lakhatási és szociális integrációs programja ( 
06261 Átfogó szociális programok )

159 5

KIADÁSOK -- -- -- 800,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 800,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 16,2
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 16,2

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 5,8
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 5,8

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 22,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 22,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 756,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 756,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak -- -- -- 756,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 800,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 800,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kisebbségi intézmények átvételének és fenntartásának támogatása ( 
08145 Kisebbségi szervezetek tevékenysége )

159 6

KIADÁSOK -- 440,0 366,9 400,0
1 Működési költségvetés -- 274,0 200,9 325,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 274,0 200,9 325,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 274,0 200,9 325,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 274,0 200,9 325,0

2 Felhalmozási költségvetés -- 166,0 166,0 75,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- -- -- 75,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 166,0 166,0 --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 166,0 166,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 166,0 166,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 440,0 366,9 400,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -73,1 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 440,0 440,0 400,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Kisebbségi koordinációs és intervenciós keret ( 08145 Kisebbségi 
szervezetek tevékenysége )

159 7

KIADÁSOK 53,5 55,5 49,3 25,0
1 Működési költségvetés 9,6 55,5 49,3 10,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 9,6 55,5 49,3 10,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 6,8 55,5 49,3 10,0
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 6,8 55,5 49,3 10,0

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2,8 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 43,9 -- -- 15,0
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- -- -- 15,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 43,9 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 36,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 30,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 6,4 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 7,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 7,5 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 53,4 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 53,4 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 0,5 55,5 49,3 25,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -6,2 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 0,5 55,5 55,5 25,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,4 -- -- --

Nemzetiségi színházak pályázati támogatása ( 08145 Kisebbségi 
szervezetek tevékenysége )

159 8

KIADÁSOK -- -- -- 152,9
1 Működési költségvetés -- -- -- 152,9

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 152,9
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 152,9
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 152,9

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 152,9
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 152,9

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Civil szervezetekhez kapcsolódó feladatok ( X - )169
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Civil szervezetek és kapcsolódó feladatok támogatása ( 08149 Egyéb 
közösségi, társadalmi szervezetek tevékenységei (nem bontott) )

169 1

KIADÁSOK 387,2 307,7 227,7 59,0
1 Működési költségvetés 376,9 307,7 227,7 59,0

 / 1 Személyi juttatások -- 50,0 50,0 35,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- 50,0 50,0 35,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 18,0 18,0 10,5
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 18,0 18,0 --
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 10,5

 / 3 Dologi kiadások 139,2 48,5 19,5 13,5
Dologi kiadások (nem bontott) 139,2 48,5 19,5 13,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 237,7 191,2 140,2 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 11,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 11,5 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 226,2 191,2 140,2 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 226,2 191,2 140,2 --

2 Felhalmozási költségvetés 10,3 -- -- --
 / 1 Intézményi beruházási kiadások 10,3 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 227,5 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 227,5 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 355,5 307,7 227,7 59,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -80,0 59,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

2 Felhalmozási kiadások támogatása 10,3 -- -- --
 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 10,3 -- -- --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 345,2 307,7 307,7 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: 195,8 -- -- --

Nemzeti Civil Alapprogram ( 06261 Átfogó szociális programok )169 2
KIADÁSOK -- 6 108,4 6 108,4 7 000,0

1 Működési költségvetés -- 6 108,4 6 108,4 7 000,0
 / 1 Személyi juttatások -- 100,0 100,0 136,5

Személyi juttatások (nem bontott) -- 100,0 100,0 136,5
 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 30,0 30,0 58,5

Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 30,0 30,0 --
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 58,5

 / 3 Dologi kiadások -- 470,0 470,0 505,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- 470,0 470,0 505,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 5 508,4 5 508,4 6 300,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 5 508,4 5 508,4 6 300,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 5 508,4 5 508,4 6 300,0

TÁMOGATÁSOK -- 6 108,4 6 108,4 7 000,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 6 108,4 6 108,4 7 000,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség fejlesztése ( X - )179
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Köztársasági Esélyegyenlőségi Program ( 06261 Átfogó szociális 
programok )

179 1

KIADÁSOK -- 3 740,7 2 779,6 16,2
1 Működési költségvetés -- 3 740,7 2 779,6 16,2

 / 1 Személyi juttatások -- 300,0 300,0 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- 300,0 300,0 --

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 90,6 90,6 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 90,6 90,6 --

 / 3 Dologi kiadások -- 3 350,1 2 389,0 16,2
Dologi kiadások (nem bontott) -- 3 350,1 2 389,0 16,2

TÁMOGATÁSOK -- 3 740,7 2 779,6 16,2
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -961,1 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 3 740,7 3 740,7 16,2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Az egyenlő bánásmód és az esélyegyenlőség fejlesztése terén egyes 
kiemelt feladatok támogatása ( 06258 Egyéb szociális szolgáltatás )

179 2

KIADÁSOK -- -- -- 1 045,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 945,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 137,8
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 137,8

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 49,2
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 49,2

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 58,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 58,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 700,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 700,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 700,0

2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 100,0
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- -- -- 100,0

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- -- -- 100,0
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül (nem bontott) -- -- -- 100,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 1 045,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 1 045,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Alapítványok támogatása ( 08144 Általános jellegű társadalmi 
szervezetek tevékenysége )

189

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyarországi Cigányokért Közalapítvány támogatása ( 08145 
Kisebbségi szervezetek tevékenysége )

189 1

KIADÁSOK 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0
1 Működési költségvetés 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1 135,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0

TÁMOGATÁSOK 1 435,0 1 135,0 1 135,0 1 135,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 1 135,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 435,0 1 135,0 1 135,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 300,0 -- -- --

Fogyatékosok Esélye Közalapítvány támogatása ( 08146 
Érdekképviseleti szervezetek tevékenysége )

189 2

KIADÁSOK 450,0 380,0 200,0 316,0
1 Működési költségvetés 449,6 380,0 200,0 316,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 449,6 380,0 200,0 316,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 449,6 380,0 200,0 316,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 449,6 380,0 200,0 316,0

2 Felhalmozási költségvetés 0,4 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 0,4 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 0,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,4 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 450,0 380,0 200,0 316,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -180,0 316,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 450,0 380,0 380,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Hajléktalanokért Közalapítvány támogatása ( 06242 Hajléktalanok 
ellátása )

189 3

KIADÁSOK 50,4 50,0 50,0 30,0
1 Működési költségvetés 50,4 50,0 50,0 30,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 50,4 50,0 50,0 30,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 50,4 50,0 50,0 30,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 50,4 50,0 50,0 30,0

TÁMOGATÁSOK 50,4 50,0 50,0 30,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 50,4 50,0 50,0 30,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzetközi Pikler Emmi Közalapítvány támogatása ( 06211 
Csecsemőotthoni ellátás )

189 4

KIADÁSOK 15,8 15,0 15,0 15,0
1 Működési költségvetés 15,8 15,0 15,0 15,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 15,8 15,0 15,0 15,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 15,8 15,0 15,0 15,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 15,8 15,0 15,0 15,0

TÁMOGATÁSOK 15,8 15,0 15,0 15,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 15,8 15,0 15,0 15,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Tessedik Sámuel, hogy a gyermekek megszülessenek és felnőjenek 
Alapítvány ( 05131 Anya-, gyermek- és csecsemővédelem )

189 5

KIADÁSOK 20,0 15,0 15,0 10,0
1 Működési költségvetés 20,0 15,0 15,0 10,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 20,0 15,0 15,0 10,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 20,0 15,0 15,0 10,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 20,0 15,0 15,0 10,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

TÁMOGATÁSOK 20,0 15,0 15,0 10,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 20,0 15,0 15,0 10,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Összefogás a Budapesti Lakástalanokért és Hajléktalan Emberekért 
Közalapítvány támogatása ( 06242 Hajléktalanok ellátása )

189 6

KIADÁSOK -- -- -- 120,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 120,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 120,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 120,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 120,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 120,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 120,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Hozzájárulás a hadigondozásról szóló törvényt végrehajtó 
közalapítványhoz ( 06132 Rokkantsági nyugellátások )

189 7

KIADÁSOK 6 012,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0
1 Működési költségvetés 6 012,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0

 / 3 Dologi kiadások 700,0 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 700,0 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 5 312,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 5 312,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 5 312,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 700,0 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 700,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 5 312,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 5 312,0 4 112,0 4 112,0 4 000,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyarországi Nemzeti Etnikai Kisebbségekért Közalapítvány 
támogatása ( 08145 Kisebbségi szervezetek tevékenysége )

189 8

KIADÁSOK -- -- -- 414,8
1 Működési költségvetés -- -- -- 414,8

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 414,8
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 414,8
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 414,8

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 414,8
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 414,8

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Betegjogi, Ellátottjogi és Gyermekjogi Közalapítvány támogatása ( 
08146 Érdekképviseleti szervezetek tevékenysége )

189 9

KIADÁSOK -- 345,0 295,0 300,0
1 Működési költségvetés -- 345,0 295,0 300,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 345,0 295,0 300,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 345,0 295,0 300,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 345,0 295,0 300,0

TÁMOGATÁSOK -- 345,0 295,0 300,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -50,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 345,0 345,0 300,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Társadalmi szervezetek támogatása ( 08144 Általános jellegű 
társadalmi szervezetek tevékenysége )

199

KIADÁSOK 398,7 -- -- --
1 Működési költségvetés 398,7 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 398,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 398,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 398,7 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 444,3 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 444,3 -- -- --
KELETKEZETT MARADVÁNY: 45,6 -- -- --

Értelmi Fogyatékosok Országos Szövetsége támogatása ( 08147 
Karitatív szervezetek tevékenysége )

199 1

KIADÁSOK 75,0 75,2 75,2 75,2
1 Működési költségvetés 75,0 75,2 75,2 75,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 75,0 75,2 75,2 75,2
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 75,0 75,2 75,2 75,2
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 75,0 75,2 75,2 75,2

TÁMOGATÁSOK 75,0 75,2 75,2 75,2
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 75,2
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 75,0 75,2 75,2 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Siketek és Nagyothallók Országos Szövetsége támogatása ( 06269 
Egyéb jóléti szolgáltatások (nem bontott) )

199 2

KIADÁSOK 173,3 174,0 174,0 174,0
1 Működési költségvetés 167,3 174,0 174,0 174,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 167,3 174,0 174,0 174,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 167,3 174,0 174,0 174,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 167,3 174,0 174,0 174,0

2 Felhalmozási költségvetés 6,0 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 6,0 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 6,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 6,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 173,3 174,0 174,0 174,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 174,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 173,3 174,0 174,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Mozgáskorlátozottak Egyesületeinek Országos Szövetsége támogatása 
( 08147 Karitatív szervezetek tevékenysége )

199 3

KIADÁSOK 152,0 152,3 152,3 152,3
1 Működési költségvetés 142,7 152,3 152,3 152,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 142,7 152,3 152,3 152,3
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 142,7 152,3 152,3 152,3
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 142,7 152,3 152,3 152,3

2 Felhalmozási költségvetés 9,3 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 9,3 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 9,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 9,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 152,0 152,3 152,3 152,3
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 152,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 152,0 152,3 152,3 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyar Vakok és Gyengénlátók Országos Szövetsége támogatása ( 
08147 Karitatív szervezetek tevékenysége )

199 4

KIADÁSOK 204,6 205,0 205,0 205,0
1 Működési költségvetés 203,1 205,0 205,0 205,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 203,1 205,0 205,0 205,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 203,1 205,0 205,0 205,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 203,1 205,0 205,0 205,0

2 Felhalmozási költségvetés 1,5 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 1,5 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 1,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1,5 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 204,6 205,0 205,0 205,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 205,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 204,6 205,0 205,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyatékosok országos és regionális szervezeteinek támogatása ( 08147 
Karitatív szervezetek tevékenysége )

199 5

KIADÁSOK 61,4 61,5 61,5 70,0
1 Működési költségvetés 61,4 61,5 61,5 70,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 4,8
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 4,8

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 1,7
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 1,7

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 3,5
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 3,5

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 61,4 61,5 61,5 60,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 61,4 61,5 61,5 60,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 61,4 61,5 61,5 60,0

TÁMOGATÁSOK 61,4 61,5 61,5 70,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 70,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 61,4 61,5 61,5 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyasztóvédelmi társadalmi szervezetek támogatása ( 13408 
Általános gazdasági és kereskedelmi  szakigazgatás )

199 6

KIADÁSOK 159,8 160,2 160,2 140,0
1 Működési költségvetés 159,8 160,2 160,2 140,0

 / 3 Dologi kiadások 5,3 8,0 8,0 --
Dologi kiadások (nem bontott) 5,3 8,0 8,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 154,5 152,2 152,2 140,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 154,5 152,2 152,2 140,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 154,5 152,2 152,2 140,0

BEVÉTELEK 126,6 110,0 110,0 120,0
1 Működési költségvetés 126,6 110,0 110,0 120,0

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 126,6 110,0 110,0 120,0
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 126,6 110,0 110,0 120,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 94,6 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 94,6 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 65,3 50,2 50,2 20,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 65,3 50,2 50,2 20,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 126,7 -- -- --

Békéltető testületek támogatása ( 13709 Egyéb gazdasági 
tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

199 7

KIADÁSOK 46,2 65,0 65,0 33,0
1 Működési költségvetés 46,2 65,0 65,0 33,0

 / 3 Dologi kiadások 1,8 2,0 2,0 --
Dologi kiadások (nem bontott) 1,8 2,0 2,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 44,4 63,0 63,0 33,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 44,4 63,0 63,0 33,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 44,4 63,0 63,0 33,0

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 3,9 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 3,9 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 58,5 65,0 65,0 33,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 58,5 65,0 65,0 33,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: 16,2 -- -- --

Magyar Máltai Szeretetszolgálat támogatása ( 08147 Karitatív 
szervezetek tevékenysége )

199 8

KIADÁSOK 254,4 197,2 197,2 150,0
1 Működési költségvetés 254,4 197,2 197,2 150,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 254,4 197,2 197,2 150,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 254,4 197,2 197,2 150,0



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 254,4 197,2 197,2 150,0
TÁMOGATÁSOK 254,4 197,2 197,2 150,0

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 254,4 197,2 197,2 150,0
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nagycsaládosok Országos Egyesülete támogatása ( 08146 
Érdekképviseleti szervezetek tevékenysége )

199 9

KIADÁSOK 37,0 28,7 28,7 30,0
1 Működési költségvetés 37,0 28,7 28,7 30,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 37,0 28,7 28,7 30,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 37,0 28,7 28,7 30,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 37,0 28,7 28,7 30,0

TÁMOGATÁSOK 37,0 28,7 28,7 30,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 37,0 28,7 28,7 30,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

GYITOSZ - Gyermek- és Ifjúsági Telefonszolgáltatók Országos 
Szövetsége támogatása ( 05609 Egyéb egészségügyi tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

199 10

KIADÁSOK -- 10,0 10,0 --
1 Működési költségvetés -- 10,0 10,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 10,0 10,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 10,0 10,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 10,0 10,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 10,0 10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 10,0 10,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kékvonal támogatása ( 05609 Egyéb egészségügyi tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

199 11

KIADÁSOK -- 10,0 10,0 --
1 Működési költségvetés -- 10,0 10,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 10,0 10,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 10,0 10,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 10,0 10,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 10,0 10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 10,0 10,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Civil Szolgáltató Központok támogatása ( 08146 Érdekképviseleti 
szervezetek tevékenysége )

199 12

KIADÁSOK -- 108,0 78,0 90,0
1 Működési költségvetés -- 108,0 78,0 90,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 6,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 6,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 1,8
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 1,8

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 4,2
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 4,2

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 108,0 78,0 78,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 108,0 78,0 78,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 108,0 78,0 78,0

TÁMOGATÁSOK -- 108,0 78,0 90,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -30,0 90,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 108,0 108,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Lelki Segélyszolgálat támogatása ( 05609 Egyéb egészségügyi 
tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

199 13

KIADÁSOK -- 50,0 50,0 --
1 Működési költségvetés -- 50,0 50,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 50,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 50,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Telefonos segélyszolgálatok támogatása ( 08114 Szabadidős 
sporttevékenység )

199 14

KIADÁSOK -- -- -- 35,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 35,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 35,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 35,0
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- -- -- 35,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 35,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- -- -- 35,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Célelőirányzatok ( 01112 Kormányzat )209

Roma koordinációs és intervenciós keret ( 08145 Kisebbségi 
szervezetek tevékenysége )

209 1

KIADÁSOK 44,5 68,5 68,5 --
1 Működési költségvetés 39,3 68,5 68,5 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 39,3 68,5 68,5 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 2,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 2,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 36,6 68,5 68,5 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 6,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 30,6 68,5 68,5 --

2 Felhalmozási költségvetés 5,2 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 5,2 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 2,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 2,3 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 2,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2,9 -- -- --

BEVÉTELEK 20,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 20,0 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 20,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 20,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 68,5 68,5 68,5 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 6,1 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 6,1 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 62,4 68,5 68,5 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 44,0 -- -- --

Konfliktuskezelési és jogvédő alap ( 08145 Kisebbségi szervezetek 
tevékenysége )

209 2

KIADÁSOK 6,8 20,5 20,5 --
1 Működési költségvetés 6,8 20,5 20,5 --

 / 3 Dologi kiadások 6,8 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 6,8 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 20,5 20,5 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 20,5 20,5 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 20,5 20,5 --

TÁMOGATÁSOK 24,8 20,5 20,5 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 1,6 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 1,6 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 23,2 20,5 20,5 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 18,0 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Roma kulturális alap ( 08145 Kisebbségi szervezetek tevékenysége )209 3
KIADÁSOK 173,2 134,1 134,1 --

1 Működési költségvetés 173,2 134,1 134,1 --
 / 3 Dologi kiadások 8,0 -- -- --

Dologi kiadások (nem bontott) 8,0 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 165,2 134,1 134,1 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 165,2 134,1 134,1 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 165,2 134,1 134,1 --

TÁMOGATÁSOK 184,5 134,1 134,1 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 184,5 134,1 134,1 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 11,3 -- -- --

Esélyegyenlőségi szakmai feladatok ( 08146 Érdekképviseleti 
szervezetek tevékenysége )

209 4

KIADÁSOK 10,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 10,0 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 10,0 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 10,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 180,6 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 180,6 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 170,6 -- -- --

Nemek közötti esélyegyenlőség ( 08149 Egyéb közösségi, társadalmi 
szervezetek tevékenységei (nem bontott) )

209 5

KIADÁSOK 0,9 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,9 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 0,9 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,9 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 21,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 21,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 20,1 -- -- --

TF052240 IDF Világbanki segély romaügyi intézményfejlesztéshez ( 
06261 Átfogó szociális programok )

209 6

KIADÁSOK -- 49,6 49,6 46,2
1 Működési költségvetés -- 47,6 47,6 41,8

 / 3 Dologi kiadások -- 47,6 47,6 41,8
Dologi kiadások (nem bontott) -- 47,6 47,6 41,8

2 Felhalmozási költségvetés -- 2,0 2,0 4,4
 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 2,0 2,0 4,4

BEVÉTELEK -- 35,1 35,1 38,9
1 Működési költségvetés -- 33,8 33,8 35,1

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 33,8 33,8 35,1
Működési célra kapott juttatások nemzetközi szervezetektől -- 33,8 33,8 --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről -- -- -- 35,1

2 Felhalmozási költségvetés -- 1,3 1,3 3,8
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 1,3 1,3 3,8

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 1,3 1,3 3,8
Felhalmozási célra kapott juttatások nemzetközi szervezetektől -- 1,3 1,3 --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel külföldről -- -- -- 3,8

TÁMOGATÁSOK -- 14,5 14,5 7,3
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 7,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 14,5 14,5 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kulturális kiadványok ( 08129 Egyéb kulturális tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

209 7

KIADÁSOK 71,4 -- -- --
1 Működési költségvetés 71,4 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 60,6 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Dologi kiadások (nem bontott) 60,6 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 10,8 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 10,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 10,8 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 71,4 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 71,4 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

MTESZ támogatása ( 08146 Érdekképviseleti szervezetek 
tevékenysége )

209 8

KIADÁSOK -- 70,0 70,0 --
1 Működési költségvetés -- 70,0 70,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 70,0 70,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 70,0 70,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 70,0 70,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 70,0 70,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 70,0 70,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

TIT intézmények támogatása ( 04709 Egyéb oktatási tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

209 9

KIADÁSOK -- 5,0 5,0 --
1 Működési költségvetés -- 5,0 5,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 5,0 5,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 5,0 5,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 5,0 5,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 5,0 5,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 5,0 5,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyar Máltai Szeretetszolgálat támogatása ( 08147 Karitatív 
szervezetek tevékenysége )

209 10

KIADÁSOK -- 20,0 20,0 --
1 Működési költségvetés -- 20,0 20,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 20,0 20,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 20,0 20,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 20,0 20,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 20,0 20,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 20,0 20,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyar Rákellenes Liga támogatása ( 08146 Érdekképviseleti 
szervezetek tevékenysége )

209 11

KIADÁSOK -- 1,0 1,0 --
1 Működési költségvetés -- 1,0 1,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1,0 1,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1,0 1,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 1,0 1,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 1,0 1,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 1,0 1,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyar ILCO Szövetség támogatása ( 08146 Érdekképviseleti 
szervezetek tevékenysége )

209 12

KIADÁSOK -- 2,0 2,0 --
1 Működési költségvetés -- 2,0 2,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 2,0 2,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 2,0 2,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 2,0 2,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 2,0 2,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 2,0 2,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Rákbetegek Országos Szövetsége támogatása ( 08146 Érdekképviseleti 
szervezetek tevékenysége )

209 13

KIADÁSOK -- 3,0 3,0 --
1 Működési költségvetés -- 3,0 3,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 3,0 3,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 3,0 3,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 3,0 3,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 3,0 3,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 3,0 3,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Gazdaságfejlesztési eszközprogram ( 13401 Gazdasági tevékenységek )209 14
KIADÁSOK 1,9 -- -- --

1 Működési költségvetés 1,9 -- -- --
 / 3 Dologi kiadások 1,9 -- -- --

Dologi kiadások (nem bontott) 1,9 -- -- --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1,9 -- -- --

3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 1,9 -- -- --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Feladatfinanszírozási előirányzatok maradványának befizetése ( 01129 
Pénzügyi és költségvetési tevékenységek és szolgáltatások (nem 
bontott) )

209 15

KIADÁSOK 784,8 -- -- --
1 Működési költségvetés 784,8 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 784,8 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 784,8 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 784,8 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 784,8 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

A főtisztviselői, illetve a központi tisztikar illetményének 
finanszírozása ( 01112 Kormányzat )

209 16

KIADÁSOK 142,7 -- -- --
1 Működési költségvetés 142,7 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 113,4 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 113,4 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 29,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 29,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 29,3 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 142,7 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 142,7 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 68,2 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 68,2 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 68,2 -- -- --

Millenniumi vallási alap ( 08141 Hitéleti tevékenységek )209 18
KIADÁSOK 169,2 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 169,2 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 169,2 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 169,2 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 169,2 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 169,2 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 169,2 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Területfejlesztési PHARE programok működési kiadásai ( 13308 
Gazdaság- és területfejlesztés szakigazgatása )

209 19

KIADÁSOK 768,2 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

1 Működési költségvetés 768,2 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 768,2 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 768,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 768,2 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 18,2 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 18,2 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 750,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 750,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Dokumentációs Központ bővítése, működtetése ( 01509 Egyéb 
általános közszolgáltatások )

209 20

KIADÁSOK 95,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 95,0 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 95,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 95,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 95,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 95,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 95,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Vállalkozási övezetek támogatása ( 13301 Gazdaság- és 
területfejlesztés )

209 21

KIADÁSOK 72,7 -- -- --
1 Működési költségvetés 72,7 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 72,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 72,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 36,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 36,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 950,0 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 870,0 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 870,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 80,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 877,3 -- -- --

Cigány tanulók ösztöndíj-támogatása ( 04409 Nem besorolható 
oktatási szolgáltatások (nem bontott) )

209 22

KIADÁSOK 7,8 -- -- --
1 Működési költségvetés 7,8 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 0,9 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,9 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 6,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 6,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 6,9 -- -- --

BEVÉTELEK 0,8 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,8 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel központi költségvetési szervtől 0,8 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 7,7 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 7,7 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,7 -- -- --

Szarvasi szlovák iskola bővítésének, felújításának támogatása ( 04102 
Iskoláskorúk általános iskolai oktatása )

209 23

KIADÁSOK 321,0 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 321,0 -- -- --

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 321,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 321,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 321,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 321,0 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 321,0 -- -- --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Térség- és település-felzárkóztatási célelőirányzat ( 13301 Gazdaság- 
és területfejlesztés )

209 24

KIADÁSOK 1 293,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 484,5 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 157,7 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 157,7 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 326,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 326,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 26,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 300,8 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 809,1 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 809,1 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 560,6 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 560,6 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 248,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 215,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 33,1 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 11 300,0 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 5 215,3 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 5 215,3 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 6 084,7 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 10 006,4 -- -- --

B-A-Z Megyei ISZVP támogatással fedezett kiadásai ( 13301 
Gazdaság- és területfejlesztés )

209 25

KIADÁSOK 1 032,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 1 032,0 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 1 032,0 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 1 032,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1 032,0 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 1 032,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Területi információs rendszer működtetése ( 13301 Gazdaság- és 
területfejlesztés )

209 26

KIADÁSOK 120,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 120,0 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 120,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 120,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 120,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 120,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 120,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Balaton Fejlesztési Tanács működésének támogatása ( 13308 
Gazdaság- és területfejlesztés szakigazgatása )

209 27

KIADÁSOK 20,9 -- -- --
1 Működési költségvetés 20,9 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 20,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 20,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 20,9 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 20,9 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 20,9 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Millenáris Kht. támogatása ( 08126 Közösségi-művelődési 
tevékenységek )

209 28

KIADÁSOK 1 100,0 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

1 Működési költségvetés 1 100,0 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 100,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 100,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 1 100,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 787,5 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 787,5 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 312,5 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 312,5 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Egyházi alapintézmények korrekciós támogatása ( 08141 Hitéleti 
tevékenységek )

209 29

KIADÁSOK 850,0 -- -- --
1 Működési költségvetés 850,0 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 850,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 850,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 850,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 850,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 850,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

PHARE HU0105-01 Strukturális alapokra való intézményi felkészülés 
( 13301 Gazdaság- és területfejlesztés )

209 30

KIADÁSOK 122,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 122,6 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 122,6 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 122,6 -- -- --

BEVÉTELEK 100,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 100,6 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 100,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 100,6 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 12,8 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 12,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 50,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 50,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 40,8 -- -- --

PHARE HU0102-07 Rövid távú ikerintézményi együttműködési 
program ( 01112 Kormányzat )

209 31

KIADÁSOK 153,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 153,5 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 153,5 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 153,5 -- -- --

BEVÉTELEK 153,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 153,5 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 153,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel külföldről 153,5 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

A Szamos és Tisza folyók cianidszennyeződéséből adódó kormányzati 
feladatok koordinálására ( 01112 Kormányzat )

209 32

KIADÁSOK 0,2 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,2 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 0,2 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,2 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,2 -- -- --
3 Maradvány-felhasználás (nem bontott) 0,2 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Országos kisebbségi önkormányzatok támogatása ( 01115 Kisebbségi 
önkormányzatok )

219



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Bolgár Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok )219 1
KIADÁSOK 34,3 34,3 34,3 34,3

1 Működési költségvetés 34,3 34,3 34,3 34,3
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 34,3 34,3 34,3 34,3

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 34,3 34,3 34,3 34,3
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 34,3 34,3 34,3 34,3

TÁMOGATÁSOK 34,3 34,3 34,3 34,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 34,3 34,3 34,3 34,3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Görög Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok )219 2
KIADÁSOK 33,3 33,3 33,3 33,3

1 Működési költségvetés 33,3 33,3 33,3 33,3
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 33,3 33,3 33,3 33,3

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 33,3 33,3 33,3 33,3
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 33,3 33,3 33,3 33,3

TÁMOGATÁSOK 33,3 33,3 33,3 33,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 33,3 33,3 33,3 33,3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Horvátok Magyarországi Országos Önkormányzata ( 01115 
Kisebbségi önkormányzatok )

219 3

KIADÁSOK 84,4 84,4 84,4 84,4
1 Működési költségvetés 84,4 84,4 84,4 84,4

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 84,4 84,4 84,4 84,4
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 84,4 84,4 84,4 84,4
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 84,4 84,4 84,4 84,4

TÁMOGATÁSOK 84,4 84,4 84,4 84,4
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 84,4 84,4 84,4 84,4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Németek Magyarországi Országos Önkormányzata ( 01115 Kisebbségi 
önkormányzatok )

219 4

KIADÁSOK 165,6 165,6 165,6 165,6
1 Működési költségvetés 165,6 165,6 165,6 165,6

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 165,6 165,6 165,6 165,6
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 165,6 165,6 165,6 165,6
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 165,6 165,6 165,6 165,6

TÁMOGATÁSOK 165,6 165,6 165,6 165,6
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 165,6 165,6 165,6 165,6

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Románok Magyarországi Országos Önkormányzata ( 01115 
Kisebbségi önkormányzatok )

219 5

KIADÁSOK 48,3 48,3 48,3 48,3
1 Működési költségvetés 48,3 48,3 48,3 48,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 48,3 48,3 48,3 48,3
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 48,3 48,3 48,3 48,3
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 48,3 48,3 48,3 48,3

TÁMOGATÁSOK 48,3 48,3 48,3 48,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 48,3 48,3 48,3 48,3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Országos Cigány Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok )219 6
KIADÁSOK 214,9 214,9 214,9 214,9

1 Működési költségvetés 214,9 214,9 214,9 214,9
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 214,9 214,9 214,9 214,9

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 214,9 214,9 214,9 214,9
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 214,9 214,9 214,9 214,9

TÁMOGATÁSOK 214,9 214,9 214,9 214,9



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 214,9 214,9 214,9 214,9
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Lengyel Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok 
)

219 7

KIADÁSOK 33,3 33,3 33,3 33,3
1 Működési költségvetés 33,3 33,3 33,3 33,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 33,3 33,3 33,3 33,3
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 33,3 33,3 33,3 33,3
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 33,3 33,3 33,3 33,3

TÁMOGATÁSOK 33,3 33,3 33,3 33,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 33,3 33,3 33,3 33,3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Örmény Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi 
önkormányzatok )

219 8

KIADÁSOK 33,3 33,3 33,3 33,3
1 Működési költségvetés 33,3 33,3 33,3 33,3

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 33,3 33,3 33,3 33,3
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 33,3 33,3 33,3 33,3
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 33,3 33,3 33,3 33,3

TÁMOGATÁSOK 33,3 33,3 33,3 33,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 33,3 33,3 33,3 33,3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Szlovák Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok 
)

219 9

KIADÁSOK 85,1 85,1 85,1 85,1
1 Működési költségvetés 85,1 85,1 85,1 85,1

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 85,1 85,1 85,1 85,1
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 85,1 85,1 85,1 85,1
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 85,1 85,1 85,1 85,1

TÁMOGATÁSOK 85,1 85,1 85,1 85,1
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 85,1 85,1 85,1 85,1

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Szlovén Országos Kisebbségi Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi 
önkormányzatok )

219 10

KIADÁSOK 38,0 38,0 38,0 38,0
1 Működési költségvetés 38,0 38,0 38,0 38,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 38,0 38,0 38,0 38,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 38,0 38,0 38,0 38,0
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 38,0 38,0 38,0 38,0

TÁMOGATÁSOK 38,0 38,0 38,0 38,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 38,0 38,0 38,0 38,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Szerb Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok )219 11
KIADÁSOK 45,3 45,3 45,3 45,3

1 Működési költségvetés 45,3 45,3 45,3 45,3
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 45,3 45,3 45,3 45,3

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 45,3 45,3 45,3 45,3
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 45,3 45,3 45,3 45,3

TÁMOGATÁSOK 45,3 45,3 45,3 45,3
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 45,3 45,3 45,3 45,3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ruszin Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok )219 12
KIADÁSOK 27,2 27,2 27,2 27,2

1 Működési költségvetés 27,2 27,2 27,2 27,2
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 27,2 27,2 27,2 27,2

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 27,2 27,2 27,2 27,2



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 27,2 27,2 27,2 27,2
TÁMOGATÁSOK 27,2 27,2 27,2 27,2

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 27,2 27,2 27,2 27,2
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ukrán Országos Önkormányzat ( 01115 Kisebbségi önkormányzatok )219 13
KIADÁSOK 27,2 27,2 27,2 27,2

1 Működési költségvetés 27,2 27,2 27,2 27,2
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 27,2 27,2 27,2 27,2

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 27,2 27,2 27,2 27,2
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 27,2 27,2 27,2 27,2

TÁMOGATÁSOK 27,2 27,2 27,2 27,2
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 27,2 27,2 27,2 27,2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzetközi kapcsolatokból eredő kötelezettségek ( 16020 Funkcióba 
nem sorolt )

229

Nemzetközi szervezetek tagdíjai és egyéb támogatásai ( 05609 Egyéb 
egészségügyi tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

229 1

KIADÁSOK -- -- -- 3,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 3,0

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- -- -- 3,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- -- -- 3,0
Működési célú pénzeszközátadás külföldre -- -- -- 3,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 3,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 3,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

EU tagságból és nemzetközi együttműködésekből eredő 
kötelezettségek teljesítése ( 05609 Egyéb egészségügyi tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

229 2

KIADÁSOK -- -- -- 20,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 20,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 10,0
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 10,0

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 3,0
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 3,0

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 7,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 7,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 20,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 20,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Hosszú távú fejlesztéspolitikai prioritások, a II. NFT ágazati tervezése 
( 05609 Egyéb egészségügyi tevékenységek és szolgáltatások (nem 
bontott) )

229 3

KIADÁSOK -- -- -- 10,0
1 Működési költségvetés -- -- -- 10,0

 / 1 Személyi juttatások -- -- -- 5,3
Személyi juttatások (nem bontott) -- -- -- 5,3

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- -- -- 1,7
Munkaadókat terhelő járulékok (nem bontott) -- -- -- 1,7

 / 3 Dologi kiadások -- -- -- 3,0
Dologi kiadások (nem bontott) -- -- -- 3,0

TÁMOGATÁSOK -- -- -- 10,0
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 10,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Intézményi felújítások ( 05609 Egyéb egészségügyi tevékenységek és 
szolgáltatások (nem bontott) )

239



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KIADÁSOK -- -- -- 150,0
2 Felhalmozási költségvetés -- -- -- 150,0

 / 2 Felújítás -- -- -- 150,0
TÁMOGATÁSOK -- -- -- 150,0

2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -- 150,0
 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -- 150,0

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fejezeti tartalék ( 16018 Általános és céltartalékok )259
KIADÁSOK -- 235,0 235,0 190,0

1 Működési költségvetés -- 235,0 235,0 190,0
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 235,0 235,0 190,0

Tervezett maradvány, eredmény, tartalék -- 235,0 235,0 190,0
TÁMOGATÁSOK -- 235,0 235,0 190,0

1 Működési költségvetés támogatása -- -- -- 190,0
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 235,0 235,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Családi támogatások ( 16019 Nem bontott előirányzatok )10

Családi pótlék ( 06151 Családi pótlékok )110
KIADÁSOK 169 390,5 187 886,8 187 886,8 195 938,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 169 390,5 187 886,8 187 886,8 195 938,0
 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 169 390,5 187 886,8 187 886,8 195 938,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 169 390,5 187 886,8 187 886,8 195 938,0

Anyasági támogatás ( 06113 Anyasági ellátások )210
KIADÁSOK 4 678,6 5 315,0 5 315,0 5 432,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 4 678,6 5 315,0 5 315,0 5 432,0
 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 4 678,6 5 315,0 5 315,0 5 432,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 4 678,6 5 315,0 5 315,0 5 432,0

Gyermekgondozási segély ( 06154 Gyermekgondozási segély )310
KIADÁSOK 81 648,5 53 102,2 53 102,2 54 848,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 81 648,5 53 102,2 53 102,2 54 848,0
 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 81 648,5 53 102,2 53 102,2 54 848,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 81 648,5 53 102,2 53 102,2 54 848,0

Gyermekgondozási díj ( 06155 Gyermekgondozási díj )410
KIADÁSOK 45 560,0 53 019,1 53 019,1 57 941,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 45 560,0 53 019,1 53 019,1 57 941,0
 / 5 Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 45 560,0 53 019,1 53 019,1 57 941,0

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 45 560,0 53 019,1 53 019,1 57 941,0
Működési célú pénzeszközátadás társadalombiztosítási alapoknak és 
kezelőinek

45 560,0 53 019,1 53 019,1 57 941,0

Gyermeknevelési támogatás ( 06156 Gyermeknevelési támogatás )510
KIADÁSOK 12 739,7 14 435,5 14 435,5 14 697,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 12 739,7 14 435,5 14 435,5 14 697,0
 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 12 739,7 14 435,5 14 435,5 14 697,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 12 739,7 14 435,5 14 435,5 14 697,0

Apákat megillető munkaidő-kedvezmény távolléti díjának megtérítése 
( 06161 Egyéb szociális támogatások )

610

KIADÁSOK 832,6 1 348,8 1 348,8 1 461,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 832,6 1 348,8 1 348,8 1 461,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 832,6 1 348,8 1 348,8 1 461,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 832,6 1 348,8 1 348,8 1 461,0

Egyéb szociális ellátások és költségtérítések ( 16019 Nem bontott 
előirányzatok )

11

Jövedelempótló és jövedelemkiegészítő szociális támogatások ( 16019 
Nem bontott előirányzatok )

211



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Rokkantsági járadék ( 06133 Megváltozott munkaképességűek ellátása 
)

211 1

KIADÁSOK 8 089,1 9 306,6 9 306,6 9 653,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 8 089,1 9 306,6 9 306,6 9 653,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 8 089,1 9 306,6 9 306,6 9 653,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 8 089,1 9 306,6 9 306,6 9 653,0

Megváltozott munkaképességűek járadéka ( 06133 Megváltozott 
munkaképességűek ellátása )

211 2

KIADÁSOK 59 601,6 62 185,5 62 185,5 69 306,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 59 601,6 62 185,5 62 185,5 69 306,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 59 601,6 62 185,5 62 185,5 69 306,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 59 601,6 62 185,5 62 185,5 69 306,0

Egészségkárosodási járadék ( 06133 Megváltozott munkaképességűek 
ellátása )

211 3

KIADÁSOK 2 492,2 2 870,1 2 870,1 2 428,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 2 492,2 2 870,1 2 870,1 2 428,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 2 492,2 2 870,1 2 870,1 2 428,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 2 492,2 2 870,1 2 870,1 2 428,0

Bányászok korengedményes nyugdíja, szénjárandóság kiegészítése és 
kereset-kiegészítése ( 06136 Bányászok korengedményes 
nyugdíjellátása )

211 4

KIADÁSOK 4 333,6 4 817,5 4 817,5 5 751,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 4 333,6 4 817,5 4 817,5 5 751,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 4 333,6 4 817,5 4 817,5 5 751,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 4 333,6 4 817,5 4 817,5 5 751,0

Mezőgazdasági járadék ( 06135 Mezőgazdasági járadékok )211 5
KIADÁSOK 6 325,4 6 027,2 6 027,2 6 323,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 6 325,4 6 027,2 6 027,2 6 323,0
 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 6 325,4 6 027,2 6 027,2 6 323,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 6 325,4 6 027,2 6 027,2 6 323,0

Fogyatékossági támogatás és a vakok személyi járadéka ( 06133 
Megváltozott munkaképességűek ellátása )

211 6

KIADÁSOK 16 480,4 21 260,0 21 260,0 22 499,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 16 480,4 21 260,0 21 260,0 22 499,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 16 480,4 21 260,0 21 260,0 22 499,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 16 480,4 21 260,0 21 260,0 22 499,0

Politikai rehabilitációs és más nyugdíj-kiegészítések ( 06137 Politikai 
rehabilitáltak ellátása )

211 8

KIADÁSOK 19 118,8 23 230,8 23 230,8 20 134,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 19 118,8 23 230,8 23 230,8 20 134,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 19 118,8 23 230,8 23 230,8 20 134,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 19 118,8 23 230,8 23 230,8 20 134,0

Házastársi pótlék ( 06134 Hozzátartozói ellátások )211 9
KIADÁSOK 5 490,8 5 832,7 5 832,7 5 463,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 5 490,8 5 832,7 5 832,7 5 463,0
 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 5 490,8 5 832,7 5 832,7 5 463,0

Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 5 490,8 5 832,7 5 832,7 5 463,0

Egyéb támogatások (Cukorbetegek támogatása, Lakbértámogatás, 
Katonai családi segély) ( 06161 Egyéb szociális támogatások )

211 13

KIADÁSOK 233,1 255,0 255,0 170,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 233,1 255,0 255,0 170,0

 / 5 Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 233,1 255,0 255,0 170,0
Társadalom- és szociálpolitikai juttatások 233,1 255,0 255,0 170,0

Különféle jogcímen adott térítések ( 16019 Nem bontott előirányzatok )311



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Közgyógyellátás ( 06401 Társadalombiztosítási alapok speciális 
elszámolási )

311 1

KIADÁSOK 18 559,3 20 000,0 20 000,0 19 000,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 18 559,3 20 000,0 20 000,0 19 000,0

 / 5 Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 18 559,3 20 000,0 20 000,0 19 000,0
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 18 559,3 20 000,0 20 000,0 19 000,0
Működési célú pénzeszközátadás háztartásoknak 18 559,3 20 000,0 20 000,0 19 000,0

Egészségügyi feladatok ellátásával kapcsolatos hozzájárulás ( 05131 
Anya-, gyermek- és csecsemővédelem )

311 2

KIADÁSOK 3 300,0 3 400,0 3 400,0 3 500,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 3 300,0 3 400,0 3 400,0 3 500,0

 / 5 Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 3 300,0 3 400,0 3 400,0 3 500,0
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 3 300,0 3 400,0 3 400,0 3 500,0
Működési célú pénzeszközátadás társadalombiztosítási alapoknak és 
kezelőinek

3 300,0 3 400,0 3 400,0 3 500,0

Terhesség-megszakítás ( 05131 Anya-, gyermek- és csecsemővédelem )311 3
KIADÁSOK 1 100,0 1 200,0 1 200,0 1 250,0

1 FOLYÓ KIADÁSOK 1 100,0 1 200,0 1 200,0 1 250,0
 / 5 Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 1 100,0 1 200,0 1 200,0 1 250,0

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 1 100,0 1 200,0 1 200,0 1 250,0
Működési célú pénzeszközátadás társadalombiztosítási alapoknak és 
kezelőinek

1 100,0 1 200,0 1 200,0 1 250,0

Folyósított ellátások utáni térítés ( 06408 Társadalombiztosítási, 
szociális és jóléti szolgáltatások szakigazgatása )

411

KIADÁSOK 1 000,0 1 172,5 1 172,5 1 250,0
1 FOLYÓ KIADÁSOK 1 000,0 1 172,5 1 172,5 1 250,0

 / 3 Dologi kiadások (nem bontott) 1 000,0 1 172,5 1 172,5 1 250,0
Dologi kiadások (nem bontott) 1 000,0 1 172,5 1 172,5 1 250,0
Vásárolt közszolgáltatások 1 000,0 1 172,5 1 172,5 1 250,0

Nonprofit sportszervezetek működési támogatása ( 08112 Verseny- és 
élsport )

715 1

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Sportegyesületek ( 08112 Verseny- és élsport )715 1 1
KIADÁSOK -- 45,0 45,0 --

1 Működési költségvetés -- 45,0 45,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 45,0 45,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 45,0 45,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 45,0 45,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 45,0 45,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 45,0 45,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Országos sportági szakszövetségek és sportági szövetségek ( 08112 
Verseny- és élsport )

715 1 2

KIADÁSOK 549,3 640,0 640,0 --
1 Működési költségvetés 549,3 640,0 640,0 --

 / 3 Dologi kiadások 0,2 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,2 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 549,1 640,0 640,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 549,1 640,0 640,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 549,1 640,0 640,0 --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 67,3 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 67,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 500,0 640,0 640,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 500,0 640,0 640,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 18,0 -- -- --

Szabadidősport szövetségek ( 08114 Szabadidős sporttevékenység )715 1 3



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KIADÁSOK -- 28,0 28,0 --
1 Működési költségvetés -- 28,0 28,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 28,0 28,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 28,0 28,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 28,0 28,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 28,0 28,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 28,0 28,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyatékosok sportszövetségei ( 08119 Egyéb sport és szabadidős 
tevékenységek (nem bontott) )

715 1 4

KIADÁSOK 50,0 48,0 48,0 --
1 Működési költségvetés 50,0 48,0 48,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 50,0 48,0 48,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 50,0 48,0 48,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 50,0 48,0 48,0 --

TÁMOGATÁSOK 50,0 48,0 48,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 50,0 48,0 48,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Magyar Olimpiai Bizottság ( 08112 Verseny- és élsport )715 1 5
KIADÁSOK 1 403,0 100,0 100,0 --

1 Működési költségvetés 1 403,0 100,0 100,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1 403,0 100,0 100,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 1 403,0 100,0 100,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 1 403,0 100,0 100,0 --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 103,0 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 103,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 1 300,0 100,0 100,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 1 300,0 100,0 100,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzeti Sportszövetség ( 08112 Verseny- és élsport )715 1 6
KIADÁSOK -- 58,0 58,0 --

1 Működési költségvetés -- 58,0 58,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 58,0 58,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 58,0 58,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 58,0 58,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 58,0 58,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 58,0 58,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzeti Szabadidősport Szövetség ( 08114 Szabadidős 
sporttevékenység )

715 1 7

KIADÁSOK -- 22,0 22,0 --
1 Működési költségvetés -- 22,0 22,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 22,0 22,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 22,0 22,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 22,0 22,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 22,0 22,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 22,0 22,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyatékosok Nemzeti Sportszövetsége ( 08114 Szabadidős 
sporttevékenység )

715 1 8

KIADÁSOK -- 48,0 48,0 --
1 Működési költségvetés -- 48,0 48,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 48,0 48,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 48,0 48,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 48,0 48,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 48,0 48,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 48,0 48,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány ( 08119 Egyéb sport és 
szabadidős tevékenységek (nem bontott) )

715 1 9

KIADÁSOK 2 298,7 25,0 25,0 --
1 Működési költségvetés 2 298,7 25,0 25,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 2 298,7 25,0 25,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 2 298,7 25,0 25,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2 298,7 25,0 25,0 --

TÁMOGATÁSOK 2 298,7 25,0 25,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 2 298,7 25,0 25,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Mező Ferenc Sportközalapítvány ( 08112 Verseny- és élsport )715 1 10
KIADÁSOK 15,0 2,0 2,0 --

1 Működési költségvetés 15,0 2,0 2,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 15,0 2,0 2,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 15,0 2,0 2,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 15,0 2,0 2,0 --

TÁMOGATÁSOK 15,0 2,0 2,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 15,0 2,0 2,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Önkormányzati sportigazgatás támogatása ( 08111 Sportintézmények, 
sportlétesítmények szolgáltatásai )

715 1 11

KIADÁSOK -- 200,0 180,0 --
1 Működési költségvetés -- 200,0 180,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 200,0 180,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- 200,0 180,0 --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- 200,0 180,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 200,0 180,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -20,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 200,0 200,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Egyéb sportszakmai és civil szervezetek támogatása ( 08119 Egyéb 
sport és szabadidős tevékenységek (nem bontott) )

715 1 12

KIADÁSOK -- 41,0 21,0 --
1 Működési költségvetés -- 41,0 21,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 41,0 21,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 41,0 21,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 41,0 21,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 41,0 21,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -20,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 41,0 41,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Versenysport támogatása ( 08112 Verseny- és élsport )715 2
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Műhelytámogatás ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 1
KIADÁSOK -- 500,0 490,0 --

1 Működési költségvetés -- 500,0 490,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 500,0 490,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 500,0 490,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 500,0 490,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 500,0 490,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 500,0 500,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Kiemelt hazai rendezésű sportesemények (VB, EB, VK) ( 08112 
Verseny- és élsport )

715 2 2

KIADÁSOK 733,8 325,0 325,0 --
1 Működési költségvetés 718,8 325,0 325,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 718,8 325,0 325,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 718,8 325,0 325,0 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 5,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 713,8 325,0 325,0 --

2 Felhalmozási költségvetés 15,0 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 15,0 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 15,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 15,0 -- -- --

BEVÉTELEK 0,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,6 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,6 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 450,0 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 450,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 295,0 325,0 325,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 295,0 325,0 325,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 11,8 -- -- --

Nemzeti válogatottak felkészülésének támogatása ( 08112 Verseny- és 
élsport )

715 2 4

KIADÁSOK -- 600,0 600,0 --
1 Működési költségvetés -- 600,0 600,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 600,0 600,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 600,0 600,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 600,0 600,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 600,0 600,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 600,0 600,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Olimpiai részvétel támogatása ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 5
KIADÁSOK 75,0 500,0 500,0 --

1 Működési költségvetés 75,0 500,0 500,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 75,0 500,0 500,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 75,0 500,0 500,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 75,0 500,0 500,0 --

TÁMOGATÁSOK 75,0 500,0 500,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 75,0 500,0 500,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kiemelt nemzetközi eseményeken történő részvétel támogatása ( 08112 
Verseny- és élsport )

715 2 6

KIADÁSOK -- 145,0 145,0 --
1 Működési költségvetés -- 145,0 145,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 145,0 145,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 145,0 145,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 145,0 145,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 145,0 145,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 145,0 145,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Sporteszközök beszerzése ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 7
KIADÁSOK -- 98,0 98,0 --

1 Működési költségvetés -- 98,0 98,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 98,0 98,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 98,0 98,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 98,0 98,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

TÁMOGATÁSOK -- 98,0 98,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 98,0 98,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

A Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány által folyósított Gerevich 
Aladár egységes sportösztöndíj ( 08112 Verseny- és élsport )

715 2 8

KIADÁSOK -- 540,0 540,0 --
1 Működési költségvetés -- 540,0 540,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 540,0 540,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 540,0 540,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 540,0 540,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 540,0 540,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 540,0 540,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Olimpiai járadék ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 10
KIADÁSOK 647,9 548,0 548,0 --

1 Működési költségvetés 647,9 548,0 548,0 --
 / 1 Személyi juttatások 646,9 546,5 546,5 --

Személyi juttatások (nem bontott) 646,9 546,5 546,5 --
 / 3 Dologi kiadások 1,0 1,5 1,5 --

Dologi kiadások (nem bontott) 1,0 1,5 1,5 --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1,5 -- -- --

1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 1,5 -- -- --
TÁMOGATÁSOK 648,0 548,0 548,0 --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 648,0 548,0 548,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: 1,6 -- -- --

Nemzet Sportolója elismerés ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 11
KIADÁSOK -- 50,0 50,0 --

1 Működési költségvetés -- 50,0 50,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 50,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 50,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 50,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Miniszteri elismerések ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 12
KIADÁSOK -- 14,0 14,0 --

1 Működési költségvetés -- 14,0 14,0 --
 / 1 Személyi juttatások -- 9,5 9,5 --

Személyi juttatások (nem bontott) -- 9,5 9,5 --
 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 2,0 2,0 --

Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 2,0 2,0 --
 / 3 Dologi kiadások -- 2,5 2,5 --

Dologi kiadások (nem bontott) -- 2,5 2,5 --
TÁMOGATÁSOK -- 14,0 14,0 --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 14,0 14,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Doppingellenes feladatok ( 08112 Verseny- és élsport )715 2 14
KIADÁSOK -- 50,0 40,0 --

1 Működési költségvetés -- 50,0 40,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 40,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 40,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 40,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 40,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Sporttudomány ( 08201 Szabadidős, kulturális és közösségi célú 
kutatás és fejlesztés )

715 2 15

KIADÁSOK 204,9 95,0 70,0 --
1 Működési költségvetés 204,9 95,0 70,0 --

 / 1 Személyi juttatások -- 6,0 6,0 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- 6,0 6,0 --

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 1,7 1,7 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 1,7 1,7 --

 / 3 Dologi kiadások 189,0 67,3 57,3 --
Dologi kiadások (nem bontott) 189,0 67,3 57,3 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 15,9 20,0 5,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,5 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 15,4 20,0 5,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 15,4 20,0 5,0 --

BEVÉTELEK 0,1 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,1 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,1 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 182,4 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 182,4 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 65,4 95,0 70,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -25,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 65,4 95,0 95,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 43,0 -- -- --

Sportinformatikai feladatok ( 08119 Egyéb sport és szabadidős 
tevékenységek (nem bontott) )

715 2 16

KIADÁSOK 13,7 10,0 10,0 --
1 Működési költségvetés 13,7 10,0 10,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 13,7 10,0 10,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 13,7 10,0 10,0 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 13,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 10,0 10,0 --

TÁMOGATÁSOK 13,7 10,0 10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 13,7 10,0 10,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Fogyatékosok sportjának fejlesztése ( 08119 Egyéb sport és szabadidős 
tevékenységek (nem bontott) )

715 2 17

KIADÁSOK 278,2 150,0 140,0 --
1 Működési költségvetés 278,2 150,0 140,0 --

 / 1 Személyi juttatások -- 6,0 6,0 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- 6,0 6,0 --

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 1,7 1,7 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 1,7 1,7 --

 / 3 Dologi kiadások 6,8 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 6,8 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 271,4 142,3 132,3 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 52,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 52,5 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 218,9 142,3 132,3 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 3,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 215,9 142,3 132,3 --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 37,1 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 37,1 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 275,2 150,0 140,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 275,2 150,0 150,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KELETKEZETT MARADVÁNY: 34,1 -- -- --

Mező Ferenc Sportközalapítvány által folyósított segélyek ( 08119 
Egyéb sport és szabadidős tevékenységek (nem bontott) )

715 2 18

KIADÁSOK -- 13,0 13,0 --
1 Működési költségvetés -- 13,0 13,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 13,0 13,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 13,0 13,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 13,0 13,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 13,0 13,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 13,0 13,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Sportágfejlesztés - SPORT XXI. program (kajak-kenu, kézilabda, 
kosárlabda, atlétika, tenisz, labdarúgás, vízilabda) ( 08112 Verseny- és 
élsport )

715 3 1

KIADÁSOK 851,3 1 200,0 734,5 --
1 Működési költségvetés 824,4 1 200,0 734,5 --

 / 3 Dologi kiadások 5,1 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 5,1 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 819,3 1 200,0 734,5 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 42,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 1,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 41,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 776,8 1 200,0 734,5 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 16,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 760,3 1 200,0 734,5 --

2 Felhalmozási költségvetés 26,9 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 26,9 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 26,9 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 25,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 1,9 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 36,0 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 36,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 824,0 1 200,0 734,5 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -465,5 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 824,0 1 200,0 1 200,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 8,7 -- -- --

Héraklész-program ( 08112 Verseny- és élsport )715 3 2
KIADÁSOK -- 443,4 403,4 --

1 Működési költségvetés -- 436,3 396,3 --
 / 1 Személyi juttatások -- 130,1 130,1 --

Személyi juttatások (nem bontott) -- 130,1 130,1 --
 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 38,8 38,8 --

Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 38,8 38,8 --
 / 3 Dologi kiadások -- 267,4 227,4 --

Dologi kiadások (nem bontott) -- 267,4 227,4 --
2 Felhalmozási költségvetés -- 7,1 7,1 --

 / 1 Intézményi beruházási kiadások -- 7,1 7,1 --
TÁMOGATÁSOK -- 443,4 403,4 --

1 Működési költségvetés támogatása -- -- -40,0 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- 7,1 7,1 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- 7,1 7,1 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 436,3 436,3 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Sportiskolák támogatása ( 08113 Diáksport tevékenység )715 3 3
KIADÁSOK -- 150,0 120,0 --

1 Működési költségvetés -- 150,0 120,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 150,0 120,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 150,0 120,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 150,0 120,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 150,0 120,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -30,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 150,0 150,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Egyéb utánpótlás-nevelési feladatok ( 08112 Verseny- és élsport )715 3 4
KIADÁSOK -- 50,0 40,0 --

1 Működési költségvetés -- 50,0 40,0 --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 40,0 --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 40,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 40,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 40,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -10,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Szabadidősport támogatása ( 08114 Szabadidős sporttevékenység )715 5
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Helyi szabadidős programok támogatása ( 08114 Szabadidős 
sporttevékenység )

715 5 2

KIADÁSOK -- 300,0 300,0 --
1 Működési költségvetés -- 300,0 300,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 300,0 300,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 300,0 300,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 300,0 300,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 300,0 300,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 300,0 300,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Stadionrekonstrukció ( 08112 Verseny- és élsport )715 6 1
KIADÁSOK -- 500,0 500,0 --

2 Felhalmozási költségvetés -- 500,0 500,0 --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 500,0 500,0 --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre -- 500,0 500,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 500,0 500,0 --

BEVÉTELEK -- 500,0 500,0 --
2 Felhalmozási költségvetés -- 500,0 500,0 --

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek -- 500,0 500,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről -- 500,0 500,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől -- 500,0 500,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

A Budapest Sportarénával és a magyarországi olimpia 
megrendezésével összefüggő állami feladatok ( 08111 
Sportintézmények, sportlétesítmények szolgáltatásai )

715 6 7

KIADÁSOK 13,8 50,0 50,0 --
1 Működési költségvetés 13,8 50,0 50,0 --

 / 3 Dologi kiadások 13,8 50,0 50,0 --
Dologi kiadások (nem bontott) 13,8 50,0 50,0 --

TÁMOGATÁSOK 83,7 50,0 50,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 83,7 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 69,9 -- -- --

Sporttal kapcsolatos ki nem emelt állami feladatok ( 08119 Egyéb 
sport és szabadidős tevékenységek (nem bontott) )

715 7

KIADÁSOK -- 15,0 15,0 --
1 Működési költségvetés -- 15,0 15,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 15,0 15,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 15,0 15,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 15,0 15,0 --
TÁMOGATÁSOK -- 15,0 15,0 --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 15,0 15,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kábítószer problémával kapcsolatos képzés, továbbképzés, 
kortársképzés támogatása ( 05604 Egészségnevelés )

815 1

KIADÁSOK 76,0 100,0 100,0 --
1 Működési költségvetés 73,9 100,0 100,0 --

 / 3 Dologi kiadások 1,9 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 1,9 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 72,0 100,0 100,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 18,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 3,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 15,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 53,1 100,0 100,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 53,1 100,0 100,0 --

2 Felhalmozási költségvetés 2,1 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 2,1 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 2,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 2,1 -- -- --

BEVÉTELEK 1,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 1,5 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 1,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 1,5 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 48,6 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 48,6 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 80,5 100,0 100,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 80,5 100,0 100,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 54,6 -- -- --

Drogkutatások, vizsgálatok támogatása ( 05501 Egészségügyi és orvosi 
ellátási célú kutatás és fejlesztés )

815 3

KIADÁSOK 30,0 55,0 55,0 --
1 Működési költségvetés 26,7 55,0 55,0 --

 / 3 Dologi kiadások 0,3 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,3 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 26,4 55,0 55,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 8,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 6,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 2,1 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 17,5 55,0 55,0 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 7,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 10,3 55,0 55,0 --

2 Felhalmozási költségvetés 3,3 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 3,3 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 3,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 3,3 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 11,8 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 11,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 33,6 55,0 55,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 33,6 55,0 55,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 15,4 -- -- --

Alacsony küszöbű  és drogkezelő intézmények szolgáltatásainak 
fejlesztési támogatása ( 06261 Átfogó szociális programok )

815 4

KIADÁSOK 193,2 220,0 220,0 --
1 Működési költségvetés 101,5 220,0 220,0 --

 / 3 Dologi kiadások 1,0 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 1,0 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 100,5 220,0 220,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 10,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 1,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 9,1 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 89,8 220,0 220,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 89,8 220,0 220,0 --

2 Felhalmozási költségvetés 91,7 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 91,7 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 91,7 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 91,7 -- -- --

BEVÉTELEK 0,3 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,3 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,3 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 30,0 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 30,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 202,2 220,0 220,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 202,2 220,0 220,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 39,3 -- -- --

Miniszteri elismerések ( 05301 Közegészségügyi és járványügyi ellátás )815 6
KIADÁSOK -- 15,0 15,0 --

1 Működési költségvetés -- 15,0 15,0 --
 / 1 Személyi juttatások -- 6,0 6,0 --

Személyi juttatások (nem bontott) -- 6,0 6,0 --
 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 1,0 1,0 --

Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 1,0 1,0 --
 / 3 Dologi kiadások -- 8,0 8,0 --

Dologi kiadások (nem bontott) -- 8,0 8,0 --
TÁMOGATÁSOK -- 15,0 15,0 --

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 15,0 15,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nonprofit gyermek-, és ifjúsági szervezetek és testületek működési 
támogatása ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

915 1

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Országos gyermek-, és ifjúsági szervezetek, ernyőszervezetek 
működési támogatása ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 1 1

KIADÁSOK -- 50,0 50,0 --
1 Működési költségvetés -- 50,0 50,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 50,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 50,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Gyermek- és Ifjúsági Alapprogram működési támogatása ( 08115 
Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

915 1 4

KIADÁSOK -- 11,5 11,5 --
1 Működési költségvetés -- 11,5 11,5 --

 / 3 Dologi kiadások -- 11,5 11,5 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- 11,5 11,5 --

TÁMOGATÁSOK -- 11,5 11,5 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 11,5 11,5 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzeti Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány ( 08115 Gyermek- és 
ifjúsági szabadidős tevékenységek )

915 1 5



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

KIADÁSOK 87,0 75,0 75,0 --
1 Működési költségvetés 87,0 75,0 75,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 87,0 75,0 75,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 87,0 75,0 75,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 87,0 75,0 75,0 --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 1,0 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 1,0 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 86,0 75,0 75,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 86,0 75,0 75,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Gyermek- és ifjúsági programok támogatása ( 08115 Gyermek- és 
ifjúsági szabadidős tevékenységek )

915 2

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Két- és többoldalú nemzetközi csereprogramok ( 01131 Nemzetközi 
diplomácia )

915 2 2

KIADÁSOK 287,4 90,0 74,4 --
1 Működési költségvetés 287,4 90,0 74,4 --

 / 3 Dologi kiadások 5,2 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 5,2 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 282,2 90,0 74,4 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 17,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 17,2 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 264,3 90,0 74,4 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 62,1 90,0 74,4 --
Működési célú pénzeszközátadás külföldre 202,2 -- -- --

BEVÉTELEK 0,7 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,7 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

0,3 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,4 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 24,7 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 24,7 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 293,9 90,0 74,4 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -15,6 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 293,9 90,0 90,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 31,9 -- -- --

Ifjúsági párbeszéd és szervezeti demokrácia programja ( 08144 
Általános jellegű társadalmi szervezetek tevékenysége )

915 2 4

KIADÁSOK 67,4 145,0 105,0 --
1 Működési költségvetés 67,4 145,0 105,0 --

 / 3 Dologi kiadások 14,6 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 14,6 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 52,8 145,0 105,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 0,1 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 52,7 145,0 105,0 --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 3,6 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 48,7 145,0 105,0 --
Működési célú pénzeszközátadás külföldre 0,4 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 14,2 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 14,2 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 75,3 145,0 105,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -40,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 75,3 145,0 145,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 22,1 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Gyermek-, és ifjúsági közösségekkel kapcsolatos táboroztatási és 
turisztikai feladatok ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 2 6

KIADÁSOK -- 1 050,0 615,0 --
1 Működési költségvetés -- 1 050,0 615,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 1 050,0 615,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 1 050,0 615,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 1 050,0 615,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 1 050,0 615,0 --
1 Működési költségvetés támogatása -- -- -435,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 1 050,0 1 050,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Kell egy hely program ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 2 7

KIADÁSOK -- 50,0 50,0 --
1 Működési költségvetés -- 50,0 50,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 50,0 50,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 50,0 50,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 50,0 50,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 50,0 50,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Létesítményfejlesztési feladatok ( 08115 Gyermek- és ifjúsági 
szabadidős tevékenységek )

915 3

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ifjúsági házak, klubok fejlesztése ( 08115 Gyermek- és ifjúsági 
szabadidős tevékenységek )

915 3 2

KIADÁSOK 42,7 300,0 -- --
1 Működési költségvetés 0,5 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,5 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 42,2 300,0 -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 42,2 300,0 -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 15,8 300,0 -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 15,8 300,0 -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 26,4 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 26,4 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 42,7 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 0,5 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 42,2 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

42,2 -- -- --

TÁMOGATÁSOK -- 300,0 -- --
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -300,0 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -300,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 300,0 300,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Játszótérfejlesztés ( 08116 Szabadidő- és vidámparkok szolgáltatásai )915 3 3
KIADÁSOK 132,7 310,0 210,0 --

1 Működési költségvetés 1,4 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 1,4 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 0,5 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,9 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 131,3 310,0 210,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 131,3 310,0 210,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 115,6 310,0 210,0 --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 115,6 310,0 210,0 --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 15,7 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 15,7 -- -- --

BEVÉTELEK 0,4 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,3 -- -- --

 / 2 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési 
szervtől

0,1 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 0,2 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 0,1 -- -- --
 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0,1 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson belül 0,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel önkormányzati költségvetési szervtől 0,1 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 132,7 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 132,7 -- -- --

TÁMOGATÁSOK -- 310,0 210,0 --
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -100,0 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -100,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 310,0 310,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,4 -- -- --

Ifjúsági szállások fejlesztése ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 3 4

KIADÁSOK -- 135,0 -- --
2 Felhalmozási költségvetés -- 135,0 -- --

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások -- 135,0 -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- 135,0 -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- 135,0 -- --

TÁMOGATÁSOK -- 135,0 -- --
2 Felhalmozási kiadások támogatása -- -- -135,0 --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása -- -- -135,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 135,0 135,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Egyéb állami feladatok ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 4

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Nemzetközi tagdíjak ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 4 1

KIADÁSOK -- 6,0 6,0 --
1 Működési költségvetés -- 6,0 6,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 6,0 6,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 6,0 6,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 6,0 6,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 6,0 6,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 6,0 6,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Hazai és nemzetközi, kiemelt jelentőségű események, rendezvények és 
konferenciákkal összefüggő feladatok ellátása ( 08115 Gyermek- és 
ifjúsági szabadidős tevékenységek )

915 4 3

KIADÁSOK -- 30,0 30,0 --
1 Működési költségvetés -- 30,0 30,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 30,0 30,0 --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre -- 30,0 30,0 --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek -- 30,0 30,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 30,0 30,0 --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 30,0 30,0 --
KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Gyermek- és ifjúsági informatikai rendszer fejlesztése ( 08115 
Gyermek- és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

915 4 5

KIADÁSOK -- 15,0 15,0 --
1 Működési költségvetés -- 15,0 15,0 --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások -- 15,0 15,0 --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül -- 15,0 15,0 --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek -- 15,0 15,0 --

TÁMOGATÁSOK -- 15,0 15,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 15,0 15,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Miniszteri elismerések ( 08115 Gyermek- és ifjúsági szabadidős 
tevékenységek )

915 4 6

KIADÁSOK -- 6,0 6,0 --
1 Működési költségvetés -- 6,0 6,0 --

 / 1 Személyi juttatások -- 3,0 3,0 --
Személyi juttatások (nem bontott) -- 3,0 3,0 --

 / 2 Munkaadókat terhelő járulékok -- 0,4 0,4 --
Munkaadókat terhelő egyéb járulékok -- 0,4 0,4 --

 / 3 Dologi kiadások -- 2,6 2,6 --
Dologi kiadások (nem bontott) -- 2,6 2,6 --

TÁMOGATÁSOK -- 6,0 6,0 --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) -- 6,0 6,0 --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Maradvány-elszámolás ( X - )1015

Előző évek maradványa ( 01129 Pénzügyi és költségvetési 
tevékenységek és szolgáltatások (nem bontott) )

1015 1

KIADÁSOK 951,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 951,5 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 951,5 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 951,5 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 951,5 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 951,5 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Budapest Sportcsarnok újjáépítése ( 08112 Verseny- és élsport )1015 2
KIADÁSOK 14,0 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 14,0 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 13,0 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 13,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 13,0 -- -- --

 / 4 Kormányzati beruházás 1,0 -- -- --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 14,0 -- -- --

2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 14,0 -- -- --
 / 4 Kormányzati felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

14,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Sportintézmények, sportlétesítmények szolgáltatásainak beruházásai ( 
08111 Sportintézmények, sportlétesítmények szolgáltatásai )

1015 3

KIADÁSOK 118,5 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 118,5 -- -- --

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 53,6 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 53,6 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 53,6 -- -- --

 / 4 Kormányzati beruházás 64,9 -- -- --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 118,5 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 118,5 -- -- --
 / 4 Kormányzati felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

118,5 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Továbbképző létesítmények beruházásai ( 04401 Szakmai tanfolyami 
oktatás )

1015 4

KIADÁSOK 83,0 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 83,0 -- -- --

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 80,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 80,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 80,5 -- -- --

 / 4 Kormányzati beruházás 2,5 -- -- --
MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 83,0 -- -- --

2 Felhalmozási kiadások pénzmaradvány-igénybevétele 83,0 -- -- --
 / 4 Kormányzati felhalmozási kiadások előirányzat-maradvány 
igénybevétele

83,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Totó játékadóból származó támogatás ( 08112 Verseny- és élsport )1015 5
KIADÁSOK 510,3 -- -- --

1 Működési költségvetés 504,6 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 504,6 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 0,3 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 504,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 3,4 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 500,9 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 5,7 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 5,7 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 5,7 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 5,7 -- -- --

BEVÉTELEK 28,9 -- -- --
1 Működési költségvetés 28,9 -- -- --

 / 3 Működési célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 28,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátvétel non-profit szervezetektől 28,9 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 64,3 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 64,3 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 465,1 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 465,1 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 48,0 -- -- --

Kosárlabda-fejlesztési program ( 08112 Verseny- és élsport )1015 8
KIADÁSOK 0,2 -- -- --

1 Működési költségvetés 0,2 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 0,2 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,2 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,2 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 0,2 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Ifjúsági és sportlétesítmények akadálymentesítése ( 08115 Gyermek- 
és ifjúsági szabadidős tevékenységek )

1015 10

KIADÁSOK 41,5 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 41,5 -- -- --

 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 41,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 13,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 0,3 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 13,2 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 28,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 28,0 -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 31,5 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 31,5 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 16,2 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 16,2 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 6,2 -- -- --

Területi kapcsolatok ( 08149 Egyéb közösségi, társadalmi szervezetek 
tevékenységei (nem bontott) )

1015 11

KIADÁSOK 174,6 -- -- --
1 Működési költségvetés 168,8 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 168,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 168,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 168,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,8 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 5,8 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 5,8 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 5,8 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 5,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 180,0 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 180,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 5,4 -- -- --

Bukmékeri rendszerű fogadások játékadójából származó támogatás ( 
08119 Egyéb sport és szabadidős tevékenységek (nem bontott) )

1015 12

KIADÁSOK 573,8 -- -- --
1 Működési költségvetés 559,3 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 2,1 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 2,1 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 557,2 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 113,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás központi költségvetési szervnek 87,5 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 26,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 443,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 2,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 441,0 -- -- --

2 Felhalmozási költségvetés 14,5 -- -- --
 / 3 Egyéb intézményi felhalmozási kiadások 14,5 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 1,5 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 1,5 -- -- --

Felhalmozási célú pénzeszközátadás az államháztartáson kívülre 13,0 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 13,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 131,8 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 131,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 591,6 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 591,6 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 149,6 -- -- --

Ifjúságvédelmi, erőszakmentességi program ( 08115 Gyermek- és 
ifjúsági szabadidős tevékenységek )

1015 13

KIADÁSOK 0,5 -- -- --
1 Működési költségvetés 0,5 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 0,2 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 0,2 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 0,3 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 0,3 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 0,5 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 0,5 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --



Cím, alcím, jogcím-csoport, jogcím
előirányzati csoport, kiemelt előirányzat, megnevezés

(1)

XXIV.  fejezet 2003. évi 
teljesítés

millió forintban
2005. évi 

előirányzat
2004. évi 

előirányzat
2004. évi 
zárolással 
csökkentett 
előirányzat

Gyermekprogramok támogatása ( 08115 Gyermek- és ifjúsági 
szabadidős tevékenységek )

1015 14

KIADÁSOK 162,7 -- -- --
1 Működési költségvetés 162,7 -- -- --

 / 3 Dologi kiadások 1,9 -- -- --
Dologi kiadások (nem bontott) 1,9 -- -- --

 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 160,8 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás az államháztartáson belül 14,1 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás önkormányzati költségvetési szervnek 14,1 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 146,7 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás vállalkozásoknak 32,9 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 113,8 -- -- --

TÁMOGATÁSOK 371,6 -- -- --
2 Felhalmozási kiadások támogatása 139,5 -- -- --

 / 1 Intézményi felhalmozási kiadások támogatása 139,5 -- -- --
3 Költségvetési támogatás (nem bontott) 232,1 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 208,9 -- -- --

Nemzeti atlétikai program ( 08114 Szabadidős sporttevékenység )1015 15
KIADÁSOK 5,0 -- -- --

1 Működési költségvetés 5,0 -- -- --
 / 5 Egyéb működési célú támogatások, kiadások 5,0 -- -- --

Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre 5,0 -- -- --
Működési célú pénzeszközátadás non-profit szervezeteknek 5,0 -- -- --

MARADVÁNY-FELHASZNÁLÁS 5,0 -- -- --
1 Működési költségvetés maradvány-igénybevétele 5,0 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: -- -- -- --

Budapest Sportcsarnok újjáépítésének támogatása ( 08112 Verseny- és 
élsport )

1015 16

BEVÉTELEK 0,1 -- -- --
2 Felhalmozási költségvetés 0,1 -- -- --

 / 1 Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 0,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel államháztartáson kívülről 0,1 -- -- --
Felhalmozási célú pénzeszközátvétel vállalkozásoktól 0,1 -- -- --

KELETKEZETT MARADVÁNY: 0,1 -- -- --


